



PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS

CNPJ: 25.061.722/0001-87
Responsável: CELSO ALEXANDRE TEIXEIRA FREIRE
Telefone: (63) 98446-1646
Departamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS



Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 08/05/2025 15:37:40 e 12/05/2025 11:59:56
Relatório gerado no dia 12/05/2025 20:02:12 (IP: 186.227.186.141)

COTAÇÃO INFORMÁTICA 2025

Item	Nome	Descrição	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	ADAP. P/TOMADA PADRÃO ANTIGO	ADAP. P/TOMADA PADRÃO ANTIGO	R\$ 15,80	- R\$	15,80	20	Unidades	R\$ 316,00
2	ADAPTADOR P/ TOMADA PADRAO NOVO	ADAPTADOR P/ TOMADA PADRAO NOVO	R\$ 17,15	- R\$	17,15	10	Unidades	R\$ 171,50
3	MOUSEPAD	MOUSEPAD	R\$ 24,30	- R\$	24,30	30	Unidades	R\$ 729,00
4	BATERIA PARA NOBREAK 12V	BATERIA PARA NOBREAK 12V	R\$ 71,33	- R\$	71,33	12	Unidades	R\$ 855,96
5	BATERIA PARA PLACA MAE 3V 2032	BATERIA PARA PLACA MAE 3V 2032	R\$ 4,63	- R\$	4,63	20	Unidades	R\$ 92,60
6	CABO DE REDE DE INTERNET CAT 5E	CABO DE REDE DE INTERNET CAT 5E	R\$ 300,63	- R\$	300,63	2	Unidades	R\$ 601,26
7	CABO HDMI 2.0 4K 60 Hz	CABO HDMI 2.0 4K 60 Hz	R\$ 15,82	- R\$	15,82	6	Unidades	R\$ 94,92
8	EXTENSAO 10 MT PADRÃO NOVO	EXTENSAO 10 MT PADRÃO NOVO	R\$ 45,20	- R\$	45,20	20	Unidades	R\$ 904,00
9	FONTE ATX C/ CABO DE FORÇA 200W	FONTE ATX C/ CABO DE FORÇA 200W	R\$ 108,00	- R\$	108,00	50	Unidades	R\$ 5.400,00
10	FONTE PARA NOTEBOOK 19.5V 3.45A	FONTE PARA NOTEBOOK 19.5V 3.45A	R\$ 173,67	- R\$	173,67	15	Unidades	R\$ 2.605,05
11	HD EXTERNO 1TB 5400RPM	HD EXTERNO 1TB 5400RPM	R\$ 293,30	- R\$	293,30	10	Unidades	R\$ 2.933,00
12	HUB 16 PORTAS GIGABIT	HUB 16 PORTAS GIGABIT	R\$ 413,00	- R\$	413,00	5	Unidades	R\$ 2.065,00
13	HUB 8 PORTAS GIGABIT	HUB 8 PORTAS GIGABIT	R\$ 268,00	- R\$	268,00	5	Unidades	R\$ 1.340,00
14	MEMORIA DDR3 4GB 1333	MEMORIA DDR3 4GB 1333	R\$ 75,48	- R\$	75,48	15	Unidades	R\$ 1.132,20
15	MEMORIA DDR3 8GB 1333	MEMORIA DDR3 8GB 1333	R\$ 85,00	- R\$	85,00	15	Unidades	R\$ 1.275,00
16	MEMORIA DDR3 8GB P NOTEBOOK	MEMORIA DDR3 8GB P NOTEBOOK	R\$ 166,50	- R\$	166,50	15	Unidades	R\$ 2.497,50
17	MOUSE OPTICO USB 1200 DPI	MOUSE OPTICO USB 1200 DPI	R\$ 8,20	- R\$	8,20	40	Unidades	R\$ 328,00
18	PLACA DE REDE PCI 10/100/1000 MBPS	PLACA DE REDE PCI 10/100/1000 MBPS	R\$ 55,59	- R\$	55,59	10	Unidades	R\$ 555,90
19	PLACA DE REDE SEM FIO 1200 MBS	PLACA DE REDE SEM FIO 1200 MBS	R\$ 140,96	- R\$	140,96	10	Unidades	R\$ 1.409,60
20	REFIL DE TINTA EPSON 664 MULTICOLOR	REFIL DE TINTA EPSON 664 MULTICOLOR	R\$ 54,83	- R\$	54,83	30	Unidades	R\$ 1.644,90
21	REFIL DE TINTA EPSON 664 PRETO	REFIL DE TINTA EPSON 664 PRETO	R\$ 63,67	- R\$	63,67	30	Unidades	R\$ 1.910,10
22	Monitor 18,5 polegadas hdmi	Monitor 18,5 polegadas hdmi	R\$ 358,57	- R\$	358,57	10	Unidades	R\$ 3.585,70
23	TELA PARA PROJETOR	TELA PARA PROJETOR	R\$ 601,26	- R\$	601,26	4	Unidades	R\$ 2.405,04
24	MEMORIA DDR4 8GB 2666 DESKTOP	MEMORIA DDR4 8GB 2666 DESKTOP	R\$ 118,85	- R\$	118,85	10	Unidades	R\$ 1.188,50
25	MEMORIA DDR4 8GB 3200 DESKTOP	MEMORIA DDR4 8GB 3200 DESKTOP	R\$ 153,88	- R\$	153,88	5	Unidades	R\$ 769,40
26	MEMORIA DDR4 8GB 3200 NOTEBOOK	MEMORIA DDR4 8GB 3200 NOTEBOOK	R\$ 140,97	- R\$	140,97	5	Unidades	R\$ 704,85
27	REFIL DE TINTA EPSON 544 MULTICOLOR	REFIL DE TINTA EPSON 544 MULTICOLOR	R\$ 31,20	- R\$	31,20	30	Unidades	R\$ 936,00
28	REFIL DE TINTA EPSON 544 BLACK	REFIL DE TINTA EPSON 544 BLACK	R\$ 54,74	- R\$	54,74	30	Unidades	R\$ 1.642,20
29	SSD SATA 2,5 120 GB 500MBS LEITURA E GRAVAÇÃO	SSD SATA 2,5 120 GB 500MBS LEITURA E GRAVAÇÃO	R\$ 74,30	- R\$	74,30	30	Unidades	R\$ 2.229,00
30	SSD SATA 2,5 250 GB 500MBS LEITURA E GRAVAÇÃO	SSD SATA 2,5 250 GB 500MBS LEITURA E GRAVAÇÃO	R\$ 108,22	- R\$	108,22	20	Unidades	R\$ 2.164,40
31	SSD SATA 2,5 480 GB 500MBS LEITURA E GRAVAÇÃO	SSD SATA 2,5 480 GB 500MBS LEITURA E GRAVAÇÃO	R\$ 178,25	- R\$	178,25	10	Unidades	R\$ 1.782,50
32	SSD NVME M.2 4.0 1 TB 4000 MBS LEITURA	SSD NVME M.2 4.0 1 TB 4000 MBS LEITURA	R\$ 492,67	- R\$	492,67	5	Unidades	R\$ 2.463,35
33	FONTE REAL 500W 80 PLUS	FONTE REAL 500W 80 PLUS	R\$ 257,63	- R\$	257,63	5	Unidades	R\$ 1.288,15
34	ADAPTADOR USB RJ45 GIGABIT	ADAPTADOR USB RJ45 GIGABIT	R\$ 34,29	- R\$	34,29	10	Unidades	R\$ 342,90
35	PLACA MÃE 1155 29/3ª GERAÇÃO LAN GIGABIT	PLACA MÃE 1155 29/3ª GERAÇÃO LAN GIGABIT	R\$ 188,44	- R\$	188,44	10	Unidades	R\$ 1.884,40
36	PLACA MÃE 1151 8ª GERAÇÃO	PLACA MÃE 1151 8ª GERAÇÃO	R\$ 335,67	- R\$	335,67	4	Unidades	R\$ 1.342,68
37	PROCESSADOR I5 TERCEIRA GERAÇÃO	PROCESSADOR I5 TERCEIRA GERAÇÃO	R\$ 181,76	- R\$	181,76	10	Unidades	R\$ 1.817,60
38	TECLADO USB	TECLADO USB	R\$ 14,50	- R\$	14,50	40	Unidades	R\$ 580,00
39	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN2340	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN2340	R\$ 29,00	- R\$	29,00	150	Unidades	R\$ 4.350,00
40	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN3472	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN3472	R\$ 49,00	- R\$	49,00	300	Unidades	R\$ 14.700,00
41	CARTUCHO DE TONER HP CE285A	CARTUCHO DE TONER HP CE285A	R\$ 46,33	- R\$	46,33	10	Unidades	R\$ 463,30
42	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN1060	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN1060	R\$ 36,67	- R\$	36,67	10	Unidades	R\$ 366,70
43	Toner Compatível HP W1330X 330X Preto	Toner Compatível HP W1330X 330X Preto	R\$ 65,93	- R\$	65,93	5	Unidades	R\$ 329,65
44	Toner Compatível com Samsung MLT-D101s	Toner Compatível com Samsung MLT-D101s	R\$ 48,97	- R\$	48,97	5	Unidades	R\$ 244,85
45	Toner Elgin PB-210R PB210 PB210R PB211 PB 211	Toner Elgin PB-210R PB210 PB210R PB211 PB 211	R\$ 44,17	- R\$	44,17	5	Unidades	R\$ 220,85
46	Toner Compatível com HP 103A W1103A W1103AB	Toner Compatível com HP 103A W1103A W1103AB	R\$ 103,77	- R\$	103,77	50	Unidades	R\$ 5.188,50
47	Cartucho de Cilindro Brother DR3440 DR-3440	Cartucho de Cilindro Brother DR3440 DR-3440	R\$ 131,67	- R\$	131,67	300	Unidades	R\$ 39.501,00
48	Cartucho de Cilindro Brother DR-2340	Cartucho de Cilindro Brother DR-2340	R\$ 48,80	- R\$	48,80	150	Unidades	R\$ 7.320,00
49	Cartucho de Cilindro Brother DR3602 DR-3602	Cartucho de Cilindro Brother DR3602 DR-3602	R\$ 677,67	- R\$	677,67	50	Unidades	R\$ 33.883,50
50	Toner Compatível com Brother TN3612 TN-3612XL	Toner Compatível com Brother TN3612 TN-3612XL	R\$ 175,28	- R\$	175,28	50	Unidades	R\$ 8.764,00
Valor Global:								R\$ 171.320,51

Detalhamento dos Itens

Item 1: ADAP. P/TOMADA PADRÃO ANTIGO

Quantidade 20 Unidades
Descrição ADAP. P/TOMADA PADRÃO ANTIGO

R\$ 15,80

Observação 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 15,60

Órgão: HOSPITAL MUNICIPAL SANTANA DE CARANDAI / 03002 - HOSPITAL MUNICIPAL SANTANA DE CARANDAI
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a Autarquia, de menor preço por item, para o REGISTRO DE PREÇO, consignados em Ata de Registro de Preço, visando a futura e eventual, aquisição de Materiais
Descrição: ADAPTADOR ELÉTRICO DE TOMADA 10A E 20AAdaptador Elétrico De Tomada, Modelo Bob Esponja Com Entrada De 10A e 20A. Compatível

Data: 18/12/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 19558782000107-1-
Lote/Item: 1 / 50
Fonte: https://www.gov.br/p
Quantidade: 10,00
Unidade: UN
UF: MG

Data Homologação: 23/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.460.707/0001-00	OTUX COMERCIAL LTDA	R\$ 15,60

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 15,90

Órgão: BARAUNA CAMARA MUNICIPAL
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA VISANDO A AQUISIÇÃO DE INSUMOS DE INFORMÁTICA EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARAÚNA/RN.
Descrição: ADAPTADOR PARA TOMADA ELÉTRICA – PADRÃO NOVO PARA O ANTIGO 10A.

Data: 06/09/2024
Modalidade: Dispensa
Identificação: 08546178000144-1-
Lote/Item: 1 / 2
Fonte: https://www.gov.br/p
Quantidade: 10,00
Unidade: UNIDADES
UF: RN

Data Homologação: 09/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.802.247/0001-50	2G EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 15,90

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 15,90

Órgão: BARAUNA CAMARA MUNICIPAL
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA VISANDO A AQUISIÇÃO DE INSUMOS DE INFORMÁTICA EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARAÚNA/RN.
Descrição: ADAPTADOR PARA TOMADA ELÉTRICA – PADRÃO ANTIGO PARA O NOVO 10A.

Data: 06/09/2024
Modalidade: Dispensa
Identificação: 08546178000144-1-
Lote/Item: 1 / 1
Fonte: https://www.gov.br/p
Quantidade: 20,00
Unidade: UNIDADES
UF: RN

Data Homologação: 09/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.802.247/0001-50	2G EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 15,90

Item 2: ADAPTADOR P/ TOMADA PADRAO NOVO

Quantidade	Descrição	R\$	17,15
10 Unidades	ADAPTADOR P/ TOMADA PADRAO NOVO	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$17,15

Órgão:	27.174.150/0001-78 - MUNICIPIO DE PANCAS / 27174150000178 - Prefeitura Municipal de Pancas	Data:	09/10/2024
Objeto:	Contratação de empresa para aquisição de material de construção, elétrico, hidráulico, artefatos de cimento, ferragens, madeiras, e ferramentas em geral, através da modalidade Registro de Preços,	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	ADAPTADOR PADRAO PARA TOMADA, DOIS PINOS PARA TRES PINOS NOVO PADRAO	Identificação:	27174150000178-1-
		Lote/Item:	1 / 771
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	unidade
		UF:	ES
		Data Homologação:	06/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.949.361/0001-04	V.C.R. MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME	R\$17,15

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor VencedorR\$17,15

Órgão:	27.174.150/0001-78 - MUNICIPIO DE PANCAS / 27174150000178 - Prefeitura Municipal de Pancas	Data:	09/10/2024
Objeto:	Contratação de empresa para aquisição de material de construção, elétrico, hidráulico, artefatos de cimento, ferragens, madeiras, e ferramentas em geral, através da modalidade Registro de Preços,	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	ADAPTADOR PADRAO PARA TOMADA, DOIS PINOS PARA TRES PINOS NOVO PADRAO	Identificação:	27174150000178-1-
		Lote/Item:	1 / 492
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	30,00
		Unidade:	unidade
		UF:	ES
		Data Homologação:	06/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.949.361/0001-04	V.C.R. MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME	R\$17,15

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor VencedorR\$17,15

Órgão:	27.174.150/0001-78 - MUNICIPIO DE PANCAS / 27174150000178 - Prefeitura Municipal de Pancas	Data:	09/10/2024
Objeto:	Contratação de empresa para aquisição de material de construção, elétrico, hidráulico, artefatos de cimento, ferragens, madeiras, e ferramentas em geral, através da modalidade Registro de Preços,	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	ADAPTADOR PADRAO PARA TOMADA, DOIS PINOS PARA TRES PINOS NOVO PADRAO	Identificação:	27174150000178-1-
		Lote/Item:	1 / 116
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	70,00
		Unidade:	unidade
		UF:	ES
		Data Homologação:	06/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.949.361/0001-04	V.C.R. MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME	R\$17,15

Item 3: MOUSEPAD

Quantidade	Descrição	R\$	24,30
30 Unidades	MOUSEPAD	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$24,30

Órgão:	46.200.846/0001-76 - MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA / 1 - Prefeitura Municipal de Lençóis Paulista	Data:	05/05/2025
Objeto:	AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	MOUSEPAD C/ APOIO PULSO PU - ERGONOMICO	Identificação:	46200846000176-1-
		Lote/Item:	1 / 20
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	25/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.915.595/0001-17	LUIZ FERNANDO MELGAR	R\$24,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor VencedorR\$24,30

Órgão:	46.200.846/0001-76 - MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA / 1 - Prefeitura Municipal de Lençóis Paulista	Data:	29/04/2025
Objeto:	AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	MOUSEPAD C/ APOIO PULSO PU - ERGONOMICO	Identificação:	46200846000176-1-
		Lote/Item:	1 / 22
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	22/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.915.595/0001-17	LUIZ FERNANDO MELGAR	R\$24,30

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor VencedorR\$24,30

Órgão:	46.200.846/0001-76 - MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA / 1 - Prefeitura Municipal de Lençóis Paulista	Data:	17/04/2025
Objeto:	AQUISICAO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	MOUSEPAD C/ APOIO PULSO PU - ERGONOMICO	Identificação:	46200846000176-1-
		Lote/Item:	1 / 1
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	11/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.915.595/0001-17	LUIZ FERNANDO MELGAR	R\$24,30

Item 4: BATERIA PARA NOBREAK 12V

Quantidade	Descrição	R\$	71,33
12 Unidades	BATERIA PARA NOBREAK 12V	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$72,00

Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE SAO MARCOS	Data:	05/11/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA, AUDIO VISUAL E OUTROS.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	BATERIA PARA NOBREAK AH/H 12V	Identificação:	06921653000190-1-
		Lote/Item:	1 / 4
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	11,00
		Unidade:	un
		UF:	RS
		Data Homologação:	11/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

36.395.041/0001-71	ELETRO NOW COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	R\$	72,00
--------------------	---	-----	-------

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$72,00

Órgão:	CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MARCOS	Data:	05/11/2024 09:00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA, AUDIO VISUAL E OUTROS.	Modalidade:	Pregão Eletrônico (14.
Descrição:	BATERIA PARA NOBREAK AH/H 12V BATERIA RECARREGÁVEL DE CHUMBO-ÁCIDA REGULADA POR VÁLVULA (VRLA) 12V 7AH PARA	Identificação:	0002/2024
		Lote/Item:	4 / 1
		Fonte:	www.banrisul.com.br
		Quantidade:	11,00
		Unidade:	UNIDADE
		Data Homologação:	11/11/2024
		UF:	RS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
36.395.041/0001-71	ELETRO NOW COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	R\$	72,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor VencedorR\$70,00

Órgão:	18.414.573/0001-27 - Prefeitura Municipal de Itaobim	Data:	12/06/2024 09:00:00
Objeto:	Registro de preço para futura e eventual aquisição Equipamentos e Materiais de Informática para manutenção das atividades da Administração Pública .	Modalidade:	Pregão
Descrição:	Bateria 12v 7ah Selada Para Nobreak Alarmes Cerca Elétrica Bateria 12v 7ah Selada Para Nobreak Alarmes Cerca Elétrica	Identificação:	32100-Prefeitura
		Lote/Item:	136 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	UND
		Data Homologação:	25/06/2024
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
50.392.669/0001-44	EDINALDO CARDOSO DOS SANTOS ME	R\$	70,00

Item 5: BATERIA PARA PLACA MAE 3V 2032	R\$4,63
Quantidade	Observação
20 Unidades	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$5,80

Órgão:	MUNICIPIO DE GEMINIANO - SECRETARIA DE SAUDE E ACAO COMUNITARIA / 226 - Unidade Única	Data:	28/02/2025
Objeto:	: Registro de preços para aquisição futura e parcelada de equipamentos de informática e suprimentos para atender as necessidades do município de Geminiano/PI e suas secretarias.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	BATERIA 2032 SETUP PLACA MÃE 3V	Identificação:	01668772000169-1-
		Lote/Item:	1 / 5
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	40,00
		Unidade:	Und
		UF:	PI
		Data Homologação:	14/03/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
20.053.602/0001-14	JOAO DIAS DE OLIVEIRA NETO	R\$	5,80

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$6,80

Órgão:	45.353.299/0001-04 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ	Data:	06/02/2025 00:00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA PARA ATENDIMENTO DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE GUARA	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
Descrição:	BATERIA PARA PLACA MAE CR 2032 3V	Identificação:	00008324
		Lote/Item:	1 / 8
		Fonte:	servicos.guara.sp.gov.l
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	UN
		Data Homologação:	06/02/2025
		UF:	SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
52.301.374/0001-40	ABR ACESSORIOS LTDA	R\$	6,80

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor VencedorR\$1,29

Órgão:	18.241.752/0001-00 - Prefeitura Municipal de Alpinópolis	Data:	21/10/2024 09:00:00
Objeto:	O MUNICIPIO DE ALPINOPOLIS TENDO COMO MISSÃO ZELAR PELA SAÚDE PÚBLICA E ESTÁ ADQUIRINDO MATERIAIS DE USO MEDICO HOSPITALAR PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DOS PSFS E DOS	Modalidade:	Pregão
Descrição:	BATERIA CR 2032 BATERIA CR2032 3V de litio e ideal para calculadoras, agenda eletrônica, placa-mae e controles, tambem	Identificação:	44282-Prefeitura
		Lote/Item:	24 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	264,00
		Unidade:	UN
		Data Homologação:	06/11/2024
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
44.010.279/0001-60	IRENE DE OLIVEIRA 02845096712	R\$	1,29

Item 6: CABO DE REDE DE INTERNET CAT 5E	R\$300,63
Quantidade	Observação
2 Unidades	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$261,90

Órgão:	MUNICIPIO DE COMENDADOR GOMES / 234 - MUNÍCIPIO DE COMENDADOR GOMES/MG	Data:	22/04/2025
Objeto:	[LICITANET] - REFERENTE A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA PARA OTIMIZAR O FUNCIONAMENTO DAS UNIDADES DE SAUDE NO MUNICIPIO DE COMENDADOR GOMES/MG.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	CABO DE REDE CAT.5E, 305 METROS ESPECIFICACOES: TIPO: CABO LAN;AMBIENTE DE INSTALACAO: INTERNO;AMBIENTE DE OPERACAO:	Identificação:	18449173000157-1-
		Lote/Item:	1 / 5615036
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	1,00
		Unidade:	UN
		UF:	MG
		Data Homologação:	22/04/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
55.049.717/0001-10	55.049.717 DANIEL VALERIO DA SILVA	R\$	261,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor VencedorR\$320,00

Órgão:	SECRETARIA DA MULHER / 8054 - [P]-SECRETARIA ESPECIAL DA MULHER	Data:	22/11/2024
Objeto:	Dispensa de licitação com fundamento no art. 75, inc. II da Lei nº 14.133/21, visando à aquisição de itens para utilização e manutenção dos equipamentos de informática.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	(5323894) - CAIXA - DE CABO DE REDE UTP CAT-5E,UTILIZADO PARA SISTEMAS DE CAMBEAMENTO ESTRUTURADO PARA TRAFEGO DE	Identificação:	09601781000144-1-
		Lote/Item:	1 / 5
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	3,00
		Unidade:	UN
		UF:	PE
		Data Homologação:	25/11/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
57.378.674/0001-41	OTIMIZE DISTRIBUICOES LTDA	R\$	320,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$320,00

Órgão:		Data: 13/03/2025 09:00:00
Objeto:	01.612.474/0001-57 - Prefeitura Municipal de São João do Pacuí	Modalidade: Pregão
	CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESA – ME, EMPRESA DE PEQUENO	Identificação: 55102-Prefeitura
	PORTE – EPP OU AINDA MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, SOB O	Lote/Item: 3 / 1
	SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA FORNECIMENTO DE	Fonte: app2.licitardigital.com
Descrição:	CABO DE REDE (PATCH CORD) CAT.5E CM T568A AZUL:CABO DE REDE (PATCH CORD) CAT.5E CM T568A AZUL, cabo de 4 pares trancados	Quantidade: 4,00
		Unidade: unidade
		Data Homologação: 04/04/2025
		UF: MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
34.497.870/0001-30	VICTOR TOLENTINO CRUZ SUPRIMENTOS CORPORATIVOS	R\$ 320,00

Item 7: CABO HDMI 2.0 4K 60 Hz

Quantidade	Descrição	R\$	15,82	Observação
6 Unidades	CABO HDMI 2.0 4K 60 Hz			0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 15,29

Órgão:		Data: 07/03/2025
Objeto:	CAJAMAR CAMARA MUNICIPAL / 1 - CAJAMAR CAMARA MUNICIPAL	Modalidade: Dispensa
		Identificação: 51447472000128-1-
		Lote/Item: 1 / 6
		Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição:	materiais de informática não patrimoniais.	Quantidade: 10,00
	CABO HDMI 2.0 4K HDR, COM 2 METROS. ESPECIFICAÇÕES: YCBCR 4:2:2/4:4:4, ATÉ 18 GBPS DE LARGURA DE BANDA, RESOLUÇÃO EM 4K	Unidade: UNIDADE
		UF: SP
		Data Homologação: 12/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
35.555.249/0001-48	BLINDADO SISTEMAS SOLAR E SEGURANCA ELETRONICA LTDA	R\$ 15,29

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 17,48

Órgão:		Data: 31/10/2024 08:00:00
Objeto:	18.188.276/0001-00 - Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha	Modalidade: Pregão
	Registro de Preço para eventual e futura aquisição de impressoras, equipamentos e materiais de informática para atender a demanda dos departamentos da Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha,	Identificação: 45220-Prefeitura
		Lote/Item: 11 / 1
		Fonte: app2.licitardigital.com
Descrição:	CABO HDMI 2M CABO HDMI 5 MT - CABO HDMI 5M - CARACTERÍSTICAS: HDMI 5 METROS 2.0 COM SUPORTE A HDR, BLU-	Quantidade: 7,00
		Unidade: Unidade
		Data Homologação: 19/11/2024
		UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
52.504.817/0001-09	LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 17,48

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 14,69

Órgão:		Data: 31/10/2024 08:00:00
Objeto:	18.188.276/0001-00 - Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha	Modalidade: Pregão
	Registro de Preço para eventual e futura aquisição de impressoras, equipamentos e materiais de informática para atender a demanda dos departamentos da Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha,	Identificação: 45220-Prefeitura
		Lote/Item: 10 / 1
		Fonte: app2.licitardigital.com
Descrição:	CABO HDMI 1.8M CABO HDMI 1.8M - CARACTERÍSTICAS: HDMI 1,8 METROS 2.0 COM SUPORTE A HDR, BLU-RAY 3D COM 600 MHZ	Quantidade: 4,00
		Unidade: Unidade
		Data Homologação: 19/11/2024
		UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
52.504.817/0001-09	LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 14,69

Item 8: EXTENSAO 10 MT PADRÃO NOVO

Quantidade	Descrição	R\$	45,20	Observação
20 Unidades	EXTENSAO 10 MT PADRÃO NOVO			0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 45,89

Órgão:		Data: 31/01/2025
Objeto:	46.429.379/0001-50 - MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA / 1 - Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista	Modalidade: Pregão - Eletrônico
		Identificação: 46429379000150-1-
		Lote/Item: 1 / 417
		Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS	Quantidade: 250,00
	EXTENSAO ELÉTRICA - 10 METROS COM RÉGUA, COM 3 TOMADAS PADRÃO NOVO.	Unidade: UN
		UF: SP
		Data Homologação: 31/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
44.301.795/0001-43	BRL LIGHT COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 45,89

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 44,86

Órgão:		Data: 22/07/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE TANGARA DA SERRA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, conforme	Identificação: 03788239000166-1-
		Lote/Item: 1 / 4532340
		Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição:	EXTENSAO ELÉTRICA 10 METROS, COM NO MÍNIMO 2 TOMADAS, TOMADA EM BARRA FEMEÁ 3 POLOS 20A, CABO PP 2X2,5MM²,	Quantidade: 110,00
		Unidade: UN
		UF: MT
		Data Homologação: 12/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
49.972.973/0001-81	ATHES COMERCIAL LTDA	R\$ 44,86

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 44,86

Órgão:		Data: 05/08/2024 00:00:00
Objeto:	03.788.239/0001-66 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO	Identificação: 00017824
		Lote/Item: 1 / 193
		Fonte: 177.190.246.24:8079/
Descrição:	EXTENSAO ELÉTRICA 10 METROS, COM NO MÍNIMO 2 TOMADAS, TOMADA EM BARRA FEMEÁ 3 POLOS 20A, CABO PP 2X2,5MM²,	Quantidade: 110,00
		Unidade: UN
		Data Homologação: 12/08/2024
		UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
49.972.973/0001-81	ATHES COMERCIAL LTDA	R\$ 44,86

Item 9: FONTE ATX C/ CABO DE FORCA 200W

Quantidade	Descrição	R\$	108,00	Observação
50 Unidades	FONTE ATX C/ CABO DE FORCA 200W			0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$65,00

Órgão:	MUNICIPIO DE MORRO REDONDO	Data:	30/09/2024
Objeto:	Aquisição de material de informática, 5 (cinco) fontes de alimentação, para uso nos departamentos administrativos da SMAF.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Fontes de alimentação: entradas AC, com chaveamento manual (110V e 220V) Padrão ATX-12V/5V 24P-P4, potência operacional no	Identificação:	91558650000102-1-
		Lote/Item:	1 / 1
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	5,00
		Unidade:	unidade
		UF:	RS
		Data Homologação:	24/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
53.528.197/0001-00	53.528.197 Adriel Rosso Hackbart	R\$	65,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$120,00

Órgão:	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE MICRORREGIAO DE LAVRAS	Data:	30/08/2024
Objeto:	Futura e eventual aquisição de materiais de escritórios, materiais de informática e periféricos em geral para atendimento da demanda do Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Microrregião de	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	FONTES DESKTOP 200WFUNTE DE ALIMENTACAO P/ MICROCOMPUTADOR; ATX SLIM, BIVOLT 110/220V, COM CABO	Identificação:	03735788000172-1-
		Lote/Item:	1 / 59
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	5,00
		Unidade:	UN
		UF:	MG
		Data Homologação:	29/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
50.191.563/0001-82	50.191.563 RODRIGO SILVA DE SOUZA	R\$	120,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$139,00

Órgão:	MUNICIPIO DE TIBAU DO SUL	Data:	19/08/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TIBAU DO SUL.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Fonte Aplicação: Desktop Potência: 200W Formato ATX Tensão de entrada: biv (110/220v) 1 conector ATX (24 pinos - 20 +4 Pinos) 2	Identificação:	08168775000182-1-
		Lote/Item:	1 / 73
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	30,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	RN
		Data Homologação:	15/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
03.911.717/0001-83	MARCO A B DE MELO	R\$	139,00

Item 10: FONTE PARA NOTEBOOK 19.5V 3.45A

R\$173,67

Quantidade

15 Unidades

Descrição

FONTE PARA NOTEBOOK 19.5V 3.45A

Observação

0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$165,00

Órgão:	MUNICIPIO DE NOVA OLINDA DO NORTE / 2674 - MUNICIPIO DE NOVA OLINDA DO NORTE/ AM	Data:	18/02/2025
Objeto:	[LICITANET] - 1.1.REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DE INFORMÁTICA, DE INTERESSE DO COMPLEXO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	Fonte Carregador para Notebook I15 3567 A30- Modelo: TJ- 65- 195334, entrada: 110 - 240V 1.5ª, 50-60GHz, Saída: 19.5V - 3.34ª.	Identificação:	04477600000104-1-
		Lote/Item:	1 / 5372721
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	UND
		UF:	AM
		Data Homologação:	07/03/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
32.674.413/0001-48	FERNANDO DOS S. ARAUJO LTDA	R\$	165,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$157,00

Órgão:	MUNICIPIO DE NOVA OLINDA DO NORTE / 2674 - MUNICIPIO DE NOVA OLINDA DO NORTE/ AM	Data:	18/02/2025
Objeto:	[LICITANET] - 1.1.REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DE INFORMÁTICA, DE INTERESSE DO COMPLEXO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	Fonte Carregador para Notebook 310- Tipo de aparelho Notebook, Modelo 310, tensão 19.5 Volts, corrente 3.34a, capacidade 65 W	Identificação:	04477600000104-1-
		Lote/Item:	1 / 5372718
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	UND
		UF:	AM
		Data Homologação:	07/03/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
17.364.375/0001-33	L F DA S LIMA EIRELI	R\$	157,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$199,00

Órgão:	MUNICIPIO DE TARUMA / 895 - Unidade Única	Data:	27/08/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMATICA, ELETROELETRONICOS E ELETRICOS	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	025.01.00114 - FONTE TIPO CARREGADOR PARA NOTEBOOK COMPATIVEL COM NOTEBOOK DA ACER 19.5V 3.42 -	Identificação:	64614449000122-1-
		Lote/Item:	1 / 13
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	1,00
		Unidade:	UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	10/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
15.838.111/0001-49	MARYLEIDE FONSECA ALMEIDA LTDA	R\$	199,00

Item 11: HD EXTERNO 1TB 5400RPM

R\$293,30

Quantidade

10 Unidades

Descrição

HD EXTERNO 1TB 5400RPM

Observação

0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$293,60

Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE PARACATU / 1 - CAMARA MUNICIPAL DE PARACATU	Data:	25/12/2024
Objeto:	Contratação de Empresa para fornecimento de suprimento para processamento de dados, informática, tonners e periféricos, material de expediente e papeleria, material elétrico e eletrônico, aparelhos e	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Disco Rígido portátil 1TB ou HD externo 1TBespecificaçõesCapacidade: 1TB; interface: USB 3.0; Rotação:	Identificação:	20215158000196-1-
		Lote/Item:	1 / 6
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	UN
		UF:	MG
		Data Homologação:	27/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
51.053.659/0001-47	Rosa Café Imports Ltda.	R\$	293,60

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$270,22

Órgão:	46.634.093/0001-07 - MUNICIPIO DE SALTO DE PIRAPORA / 2 -	Data:	29/10/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DE PIRAPORA			Identificação: 46634093000107-1-
Objeto:	O objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇOS visando a AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA, INSUMOS E PRODUTOS PARA MONITORAMENTO DE SEGURANÇA E ALARMES conforme		Lote/Item: 1 / 54	
			Fonte: https://www.gov.br/p	
Descrição:	HD EXTERNO PORTATIL USB 3 0 1TB 5400RPM		Quantidade: 10,00	
			Unidade: UN	
			UF: SP	
			Data Homologação: 04/11/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.131.563/0001-00	MG INF. E SEG. ELETRONICA LTDA	R\$ 270,22

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 316,08**

Órgão:		Data: 20/09/2024 08:30:00
		Modalidade: Pregão
		Identificação: 41519-Prefeitura
Objeto:	19.229.921/0001-59 - Prefeitura Municipal de Capelinha REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EM GERAL EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO	Lote/Item: 24 / 1
		Fonte: app2.licitardigital.com
Descrição:	HD EXTERNO PORTATIL SLIM 1TB 4,8GB/S 5400RPM, INTERFACE: USB 3.0, COM CABO.:	Quantidade: 40,00
		Unidade: unidade
		Data Homologação: 09/10/2024
		UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.845.026/0001-31	PEDRO AUGUSTO DE MATOS BOTELHO	R\$ 316,08

Item 12: HUB 16 PORTAS GIGABIT **R\$ 413,00**

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	HUB 16 PORTAS GIGABIT	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 438,00**

Órgão:		Data: 20/09/2024
		Modalidade: Pregão - Eletrônico
		Identificação: 76995323000124-1-
Objeto:	MUNICIPIO DE MARIOPOLIS / 0000 - MUNICIPIO DE MARIOPOLIS Implantacao de registro de precos para futura eventual aquisicao de materiais de informatica que serao utilizados pelos diversos departamentos municipais	Lote/Item: 1 / 32
		Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição:	HUB 16 PORTAS GIGABIT	Quantidade: 17,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: PR
		Data Homologação: 10/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.352.658/0001-38	GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA	R\$ 438,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 459,00**

Órgão:		Data: 28/08/2024
		Modalidade: Dispensa
		Identificação: 44428506000171-1-
Objeto:	MUNICIPIO DE ANDRADINA	Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição:	SWITCH SWITCH - 16 PORTAS GIGABIT 10/100/1000 TP-LINK TI- S1016D HUB	Quantidade: 1,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: SP
		Data Homologação: 30/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.667.519/0001-57	ELAINE CRISTINA PAULINO LTDA	R\$ 459,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 342,00**

Órgão:		Data: 21/06/2024 00:00:00
		Modalidade: Pregão Lei 14.133 Elet
		Identificação: 49400-15-2024-PCE
Objeto:	PM DE GUARANI DAS MISSÕES Edital de Pregão Eletrônico - Registro de Preços para eventuais e futuras aquisições de equipamentos de informática e eletrônicos para a manutenção das Secretarias Municipais	Lote/Item: 1 / 6
		Fonte: https://portal.tce.rs.g
Descrição:	HUB GIGABIT, 16 portas, conforme descrição do edital	Quantidade: 1,00
		Unidade: UN
		Data Homologação: 03/07/2024
		UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.457.481/0001-58	VM DISTRIBUIDORA DE	R\$ 342,00

Item 13: HUB 8 PORTAS GIGABIT **R\$ 268,00**

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	HUB 8 PORTAS GIGABIT	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 250,00**

Órgão:		Data: 16/07/2024
		Modalidade: Pregão - Eletrônico
		Identificação: 45704053000121-1-
Objeto:	MUNICIPIO DE CUNHA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	Lote/Item: 1 / 2
		Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição:	Roteadores (Modelo: ARHC80/ AC1900 5GHzFontes Modelo ATX (Potência: 500w) CONECTORES: 1x ATX: 24 (20+4) pinos / - 1x PCI-E: 8	Quantidade: 27,00
		Unidade: Unidade
		UF: SP
		Data Homologação: 22/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.864.530/0001-16	45.864.530 JEFFERSON LUIZ DE FREITAS	R\$ 250,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 277,00**

Órgão:		Data: 12/06/2024
		Modalidade: Pregão - Presencial
		Identificação: 87842233000110-1-
Objeto:	MUNICIPIO DE ANTONIO PRADO Aquisição de equipamentos e suprimentos de informática para atender as necessidades do Poder Executivo Municipal.	Lote/Item: 1 / 16
		Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição:	HUB SWITCH 08 PORTAS GIGABIT 10/100/1000 (24986)	Quantidade: 6,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: RS
		Data Homologação: 01/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.200.360/0001-01	PPL COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	R\$ 277,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 277,00**

Órgão:		Data: 25/06/2024 00:00:00
		Modalidade: Pregão Lei 14.133 Pre
		Identificação: 40800-39-2024-PCP
Objeto:	87.842.233/0001-10 - PM DE ANTÔNIO PRADO Aquisição de equipamentos e suprimentos de informática para atender as necessidades do Poder Executivo Municipal.	Lote/Item: 16 / 16
		Fonte: https://portal.tce.rs.g
		Quantidade: 6,00

Descrição:	HUB SWITCH 08 PORTAS GIGABIT 10/100/1000 (24986)	Unidade: UN
		Data Homologação: 01/07/2024
		UF: RS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
09.200.360/0001-01	PPL COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	R\$ 277,00

Item 14: MEMORIA DDR3 4GB 1333

Quantidade	Descrição	R\$	75,48	Observação
15 Unidades	MEMORIA DDR3 4GB 1333			0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 75,00

Órgão:	Data: 29/07/2024
MUNICIPIO DE PITANGUEIRAS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de MATERIAL DE INFORMATICA, em atendimento a diversas secretarias municipais, de acordo com as especificações do Anexo I do Edital.	Identificação: 45370707000128-1-
	Lote/Item: 1 / 35
	Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição: MÓDULO DE MEMÓRIA PARA COMPUTADOR: Padrão DIMM (para PC) DDR3 SDRAM, 4Gb, 1333 Mhz	Quantidade: 62,00
	Unidade: UN
	UF: SP
	Data Homologação: 30/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
33.615.509/0001-06	S TECH COMERCIO E SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA	R\$ 75,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 76,44

Órgão:	Data: 16/05/2024
MUNICIPIO DE WENCESLAU GUIMARAES	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - Eventual contratação de empresa especializada para fornecer equipamentos de Informática em conformidade com as Portaria nº 261 e 4147 do Ministério da Saúde, para atender as	Identificação: 13758842000159-1-
	Lote/Item: 1 / 4221788
	Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição: MEMÓRIA DDR3 4GB 1333MHZ. MEMÓRIA RAM APLICAÇÃO: MICROCOMPUTADORES , PADRÃO: DDR3, FREQUÊNCIA 1333 MHZ	Quantidade: 6,00
	Unidade: UND
	UF: BA
	Data Homologação: 04/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
52.504.817/0001-09	LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 76,44

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 75,00

Órgão:	Data: 12/08/2024 09:00:00
45.370.707/0001-28 - Prefeitura Municipal de Pitangueiras	Modalidade: Pregão
Objeto: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de MATERIAL DE INFORMATICA, em atendimento a diversas secretarias municipais, de acordo com as especificações do Anexo I do Edital.	Identificação: 36562-Prefeitura
	Lote/Item: 35 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com
Descrição: MÓDULO DE MEMÓRIA PARA COMPUTADOR: Padrão DIMM (para PC) DDR3 SDRAM, 4Gb, 1333 Mhz	Quantidade: 62,00
	Unidade: UN
	UF: SP
	Data Homologação: 30/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
33.615.509/0001-06	S TECH COMERCIO E SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA	R\$ 75,00

Item 15: MEMORIA DDR3 8GB 1333

Quantidade	Descrição	R\$	85,00	Observação
15 Unidades	MEMORIA DDR3 8GB 1333			0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 85,00

Órgão:	Data: 18/12/2024
MUNICIPIO DE FARIA LEMOS / 1134 - MUNICIPIO DE FARIA LEMOS/MG	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - Registro de Preço para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES E MATERIAIS DE CONSUMO RELATIVOS A INFORMATICA, ELETRODOMÉSTICOS, MÓVEIS ESCOLARES DENTRE	Identificação: 18114280000124-1-
	Lote/Item: 1 / 5061725
	Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição: MEMORIA DESK 8GB DDR3 1333	Quantidade: 15,00
	Unidade: UND
	UF: MG
	Data Homologação: 16/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
40.675.566/0001-38	HIBNER REPRESENTACOES LTDA	R\$ 85,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 85,00

Órgão:	Data: 10/10/2024
18.242.792/0001-76 - MUNICIPIO DE POÇO FUNDO / 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO FUNDO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE INFORMATICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL, CONFORME	Identificação: 18242792000176-1-
	Lote/Item: 1 / 17
	Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição: MEMORIA 8GB DESKTOP 1333 MHZ DDR3	Quantidade: 15,00
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG
	Data Homologação: 22/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
49.005.307/0001-74	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -	R\$ 85,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 85,00

Órgão:	Data: 12/11/2024 00:00:00
18.242.792/0001-76 - PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO FUNDO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE INFORMATICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL, CONFORME	Identificação: 00014024
	Lote/Item: 1 / 17
	Fonte: 138.0.212.130:2124/tr
Descrição: MEMORIA 8GB DESKTOP 1333 MHZ DDR3	Quantidade: 15,00
	Unidade: UN
	Data Homologação: 22/11/2024
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
49.005.307/0001-74	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -	R\$ 85,00

Item 16: MEMORIA DDR3 8GB P NOTEBOOK

Quantidade	Descrição	R\$	166,50	Observação
15 Unidades	MEMORIA DDR3 8GB P NOTEBOOK			0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 187,50

Órgão:	Data: 30/04/2025
CAMARA MUNICIPAL DE JANDAIA / 1 - CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAIA	Modalidade: Dispensa
Objeto: PROCESSO DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA	Identificação: 00799207000178-1-
	Lote/Item: 1 / 6

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE PROCESSAMENTO DE DADOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS		Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição:	MEMORIA DDR3-8 GB NOTEBOOK	Quantidade: 5,00
		Unidade: UN
		UF: GO
		Data Homologação: 06/02/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
09.271.737/0001-13	CASS TECNOLOGIA GOIANIA LTDA	R\$ 187,50
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 162,00
Órgão:	SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES / 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	Data: 22/11/2024
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA E PERIFÉRICOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA DE	Modalidade: Dispensa
Descrição:	MEMORIA RAM PARA NOTEBOOK COM CAPACIDADE MINIMA DE 8 GB DDR3 1600 MHZ	Identificação: 45316509000186-1-
		Lote/Item: 1 / 9
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 5,00
		Unidade: Unidade
		UF: TO
		Data Homologação: 02/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
46.690.973/0001-09	TECNO WORK LTDA	R\$ 162,00
Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 150,00
Órgão:	00.394.429/0192-00 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AÉREA DE PORTO VELHO	Data: 24/10/2024
Objeto:	Aquisição de materiais eletrônicos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Pente De Memória Capacidade Memória: 4 GB, Tipo: Ddr3 204 Pinos, Velocidade Barramento: 1.333 MHZ, Padrão: So-Dimm, Aplicação:	Identificação: N°Pregão:900342024
		Lote/Item: / 22
		Fonte: www.gov.br/compras ,
		Quantidade: 10,00
		Unidade: Unidade
		UF: RO
		Data Homologação: 28/11/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
34.238.351/0001-57	P & F IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 150,00
Item 17: MOUSE OPTICO USB 1200 DPI		R\$ 8,20
Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	MOUSE OPTICO USB 1200 DPI	0
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 8,29
Órgão:	MUNICIPIO DE CATAS ALTAS DA NORUEGA / 02001 - PREF. MUNICIPAL DE CATAS ALTAS DA NORUEGA	Data: 12/11/2024
Objeto:	Contratação de empresa para aquisição de material de informática em atendimento a demanda da Secretaria Municipal de Saúde.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	MOUSE USB 1200DPI - COMPATIBILIDADE: WINDOWS/MOUSE USB 1200DPI - COMPATIBILIDADE: WINDOWS XP/VISTA/7 E	Identificação: 19718378000153-1-
		Lote/Item: 1 / 5
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 20,00
		Unidade: UN
		UF: MG
		Data Homologação: 18/11/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
05.383.222/0001-54	RENATO CÉZAR DE SOUZA	R\$ 8,29
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 8,00
Órgão:	MUNICIPIO DE NOVORIZONTE	Data: 28/08/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA PARA MANUTENCAO E MELHORIAS NAS REDES LOGICAS E MAQUINAS DAS SECRETARIAS	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição:	MOUSE OPTICO USB COM DPI MINIMO DE 1200 COM CABO DE NO MINIMO 120CM AMBIDESTRO COM 4 BOTOES	Identificação: 01616420000160-1-
		Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 70,00
		Unidade: M
		UF: MG
		Data Homologação: 18/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
34.497.870/0001-30	VICTOR TOLENTINO CRUZ SUPRIMENTOS CORPORATIVOS	R\$ 8,00
Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 8,30
Órgão:	MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPEU	Data: 23/07/2024
Objeto:	Seleção das melhores propostas para registro de preços, para eventual e futura contratação de empresa para aquisição de computadores, peças e periféricos de informática, para atender as	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	MOUSE: OPTICO, 1200 DPI, CONEXÃO: USB: 2.0, COMPRIMENTO MINIMO DE 150 CENTÍMETROS.	Identificação: 13717517000148-1-
		Lote/Item: 1 / 15
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 300,00
		Unidade: UND
		UF: BA
		Data Homologação: 22/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
30.149.511/0001-30	DIONE DA SILVA PEREIRA	R\$ 8,30
Item 18: PLACA DE REDE PCI 10/100/1000 MBPS		R\$ 55,59
Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PLACA DE REDE PCI 10/100/1000 MBPS	0
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 55,00
Órgão:	MUNICIPIO DE PATOS DE MINAS / 34 - MUNICÍPIO DE PATOS DE MINAS/MG	Data: 11/02/2025
Objeto:	[LICITANTE] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA (BATERIAS, TONNERS, SSD, ETC) DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	PLACA DE REDE GIGABIT 10/100/1000 MBPS, SUPORTA 32-BIT 33/66 MHZ PCI BUS, PCI EXPRESS 1X, SUPORTA CONTROLE DE FLUXO FULL	Identificação: 18602011000107-1-
		Lote/Item: 1 / 5219102
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 50,00
		Unidade: UN
		UF: MG
		Data Homologação: 19/03/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
01.105.481/0001-62	PEG INFORMATICA EIRELI	R\$ 55,00
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 57,45
Órgão:	MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE	Data: 10/10/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	PLACA DE REDE X1. Especificação: Placa de Rede PCI Express 2.0 10/100/1000 Mbps; interface de rede Ethernet LAN base	Identificação: 12264628000183-1-
		Lote/Item: 1 / 66
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 30,00
		Unidade: UND
		UF: AL

Data Homologação: 20/11/2024		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 57,45
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 54,33
Órgão:	Data: 07/11/2024 09:00:00	
Objeto:	Modalidade: Pregão	
	Identificação: 45941-Prefeitura	
	Lote/Item: 9 / 1	
	Fonte: app2.licitardigital.com	
Descrição:	Quantidade: 10,00	
	Unidade: UN	
	Data Homologação: 19/11/2024	
	UF: MG	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
15.498.813/0001-20	J. G. DE OLIVEIRA - INFORMATICA E SUPRIMENTOS	R\$ 54,33

Item 19: PLACA DE REDE SEM FIO 1200 MBS		R\$ 140,96
Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PLACA DE REDE SEM FIO 1200 MBS	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	99,90
Órgão:	Data: 11/03/2025		
Objeto:	MUNICÍPIO DE RODELAS / 1548 - MUNICÍPIO DE RODELAS/BA (LICITANET) - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES BÁSICAS DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS VINCULADOS A	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Placa De Rede Wireless Pci Express Band 80211Ac Velocidade Wifi De Ate 1200 Mbps Com 867 Mpbps Na Banda De 5 Ghz E 300	Identificação:	14217350000119-1
		Lote/Item:	1 / 5391930
		Fonte:	https://www.gov.br/p/
		Quantidade:	40,00
		Unidade:	Unidades
		UF:	BA
		Data Homologação:	21/03/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
01.105.481/0001-62	PEG INFORMATICA EIRELI	R\$	99,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	124,00
Órgão:	MUNICIPIO DE NOVOORIZONTE	Data:	28/08/2024
Objeto:	REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURO E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA PARA MANUTENCAO E MELHORIAS NAS REDES LOGICAS E MAQUINAS DAS SECRETARIAS	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	PLACA DE REDE WIRELESS PCI EXPRESSOJAL BAND 80211AC	Identificação:	01616420000160-1-
	VELOCIDADE WIFI DE ATE 1200 MBPS COM 867 MBPS NA BANDA DE	Lote/Item:	1 / 14
		Fonte:	https://www.gov.br/p/
			Quantidade:
		Unidade:	M
		UF:	MG
		Data Homologação:	18/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
17.456.378/0001-05	17.456.378 NATAN FRANCISCO DOS SANTOS	R\$	124,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	198,99
Órgão:	Data: 08/11/2024 00:00:00		
Objeto:	07.070.873/0001-10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTREITO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO	
Descrição:	FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA BEM COMO IMPRESSORAS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ESTREITO/MA.	Identificação: 00011524	
		Lote/Item: 1 / 99	
		Fonte: 177.53.116.58:5656/tr	
		Quantidade: 100,00	
		Unidade: UND	
	PLACA DE REDE WIFI PCI EXPRESS XI DUAL BAND 1200 MB	Data Homologação: 14/01/2025	
		UF: MA	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
31.070.939/0001-56	FORMATO DIGITAL COMERCIO & COMUNICACAO MULTIMIDIA EIRELI	R\$	198,99

Item 20: REFIL DE TINTA EPSON 664 MULTICOLOR		R\$ 54,83
Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	REFIL DE TINTA EPSON 664 MULTICOLOR	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	68,00
Órgão:	Data: 20/12/2024		
	SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE TRANSITO / 19 -	Modalidade:	Dispensa
	SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSITO	Identificação/	02983473000181-1
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE	Lote/Item:	1 / 7
	RECARGA DE CARTUCHOS, TONNERS E AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS	Fonte:	https://www.gov.br/p/
	DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA	Quantidade:	24,00
Descrição:	REFIL DE TINTA EPSON L220 - REFERENCIA 664 CORES DIVERSAS	Unidade:	UNIDADE.
	(PRETA, AMARELO, AZUL E ROSA)	UF:	BA
		Data Homologação:	18/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
10.411.826/0001-05	MARCOS GONCALVES SOARES	R\$	68,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	38,50
Órgão:	MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA	Data:	29/05/2024
Objeto:	LICITANET) - Contratação de pessoa jurídica para aquisição de materiais de informática para atender as necessidades das secretarias requisitantes do Município de Barra do Corda/MA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	06769798000117-1-
		Lote/Item:	1 / 4283553
		Fonte:	https://www.gov.br/p/
Descrição:	REFIL DE TINTA EPSON 664 ECOTANK 4 CORES (ORIGINAL)	Quantidade:	242,00
		Unidade:	UND
		UF:	MA
		Data Homologação:	07/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
49.686.236/0001-12	JR ELETRONICOS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	38,50

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	58,00
Órgão:	Data: 05/08/2024 08:15:00		
	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO		
Objeto:	Identificação: 023-2024-SANTA		
	Lote/Item: 9 /		
	Fonte: https://bllcompras.co		
	Quantidade: 30,00		
Descrição:	Unidade: UNIDADE		
	Data Homologação: 07/08/2024		
	UF: PR		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
11.138.213/0001-09	TIAGO CHRISTIANO DI JORGE SANTOS	R\$	58,00

Item 21: REFIL DE TINTA EPSON 664 PRETO		R\$ 63,67
Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	REFIL DE TINTA EPSON 664 PRETO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 62,00
Órgão:	MUNICIPIO DE FLORIANO - CAMARA MUNICIPAL / 2354 - CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIANO/PI	Data: 09/04/2025
Objeto:	[LICITANET] - Contratação de empresa para serviços de manutenção de impressora para Câmara Municipal de Floriano- PI	Modalidade: Dispensa
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL EPSON 664 PRETO, TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO JATO TINTA, PRODUTO ORIGINAL, NÃORECARREGÁVEL,	Identificação: 09576893000192-1- Lote/Item: 1 / 5555815 Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 40,00 Unidade: UND UF: PI
		Data Homologação: 10/04/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
08.638.794/0001-25	INKS PRINT PAPELARIA EIRELI	R\$ 62,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 60,00
Órgão:	MUNICIPIO DE FLORIANO - CAMARA MUNICIPAL / 2354 - CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIANO/PI	Data: 26/02/2025
Objeto:	[LICITANET] - Contratação de empresa para aquisição de cartuchos e produtos de informática para Câmara Municipal de Floriano- PI	Modalidade: Dispensa
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL EPSON 664 PRETO, TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO JATO TINTA, PRODUTO ORIGINAL, NÃORECARREGÁVEL,	Identificação: 09576893000192-1- Lote/Item: 1 / 5342813 Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 40,00 Unidade: UND UF: PI
		Data Homologação: 07/03/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
07.226.160/0002-83	REX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 60,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 69,00
Órgão:	01.068.030/0001-00 - MUNICIPIO DE SILVANIA / 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVANIA	Data: 05/02/2025
Objeto:	AQUISIÇÃO DE KIT DE TINTA E REFIL PRA IMPRESSORA.	Modalidade: Dispensa
Descrição:	REFIL DE TINTA EPSON 664 PRETA	Identificação: 01068030000100-1- Lote/Item: 1 / 4 Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 10,00 Unidade: UN UF: GO
		Data Homologação: 04/02/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
14.900.873/0001-65	14.900.873 JHOSEF JULIO PINTO	R\$ 69,00

Item 22: Monitor 18,5 polegas hdmi		R\$ 358,57
Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Monitor 18,5 polegas hdmi	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 379,00
Órgão:	MUNICIPIO DE HUMBERTO DE CAMPOS / 8 - Unidade Única	Data: 11/04/2025
Objeto:	Registro de Preços para a contratação de empresa para o fornecimento de equipamentos de informática para atender as necessidades do Município de Humberto de Campos/MA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Monitor LED 18,5" - Monitor LED com tela de 18,5 polegadas, resolução mínima de 1366x768, taxa de atualização de 60Hz e tempo	Identificação: 06222616000193-1- Lote/Item: 1 / 10 Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 75,00 Unidade: UND UF: MA
		Data Homologação: 30/04/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
10.401.351/0001-68	W R C BEZERRA	R\$ 379,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 300,00
Órgão:	MUNICIPIO DE COCAL	Data: 19/08/2024
Objeto:	Registro de preço para Contratação de empresa para aquisição de equipamentos e material permanente para atender as necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de Cocai – PI.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	MONITOR DE 18,5 POLEGADAS OU SUPERIOR COM NO MÍNIMO UMA ENTRADA HDMI E UMA VGA.	Identificação: 06553895000178-1- Lote/Item: 1 / 54 Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 100,00 Unidade: UND UF: PI
		Data Homologação: 14/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
45.780.113/0001-95	M V EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 300,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 396,70
Órgão:	31.608.763/0001-43 - FATEC - CCF - FUND DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA DO EST DO RJ	Data: 12/12/2024 10:00:00
Objeto:	Aquisição de eletrônicos	Modalidade: Processo Eletrônico de
Descrição:	MONITOR VIDEO, INFORMATICA,MODELO TELA: LED WIDE FULL HD, TAMANHO TELA: 18,5 POLEGADAS, AUDIO: COM, TENSAO	Identificação: 32639 Lote/Item: 1 / 2 Fonte: www.compras.rj.gov.t
		Quantidade: 12,00 Data Homologação: 16/12/2024 UF: RJ
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
31.172.252/0001-21	SOBERANA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 396,70

Item 23: TELA PARA PROJETOR		R\$ 601,26
Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	TELA PARA PROJETOR	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 645,00
Órgão:	MUNICIPIO DE BOA VISTA DO GURUPI / 1610 - MUNÍCIPIO DE BOA VISTA DO GURUPI/MA	Data: 20/12/2024
Objeto:	[LICITANET] - futuras e eventuais aquisições de equipamentos e materiais de informática para o Município	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Tela de Projeção Tripé Projetor	Identificação: 01612331000145-1- Lote/Item: 1 / 5092256 Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 6,00 Unidade: UNID UF: MA
		Data Homologação: 09/04/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final

07.911.797/0001-28	R. C. A. SILVA	R\$	645,00
--------------------	----------------	-----	--------

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 538,79

Órgão:	MUNICIPIO DE JEQUITIBA / 41 - Unidade Única	Data:	16/12/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TELA PARA PROJETOR	Identificação:	18062208000109-1-
		Lote/Item:	1 / 59
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	3,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MG
		Data Homologação:	13/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
34.240.500/0001-12	BRUNO DO CARMO FERREIRA	R\$ 538,79

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 620,00

Órgão:	44.873.396/0001-57 - Prefeitura Municipal de Tarabai	Data:	02/12/2024 09:15:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIARIOS PARA A CASA DA AGRICULTURA DO MUNICIPIO DE TARABAI-SP.	Modalidade:	Pregão
Descrição:	Tela Projção, cor branca para Projetor Multimidia, Altura e Largura min. 2M, com Tripé.	Identificação:	47818-Prefeitura
		Lote/Item:	11 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	1,00
		Unidade:	UN
		Data Homologação:	02/12/2024
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
45.864.530/0001-16	45.864.530 JEFFERSON LUIZ DE FREITAS	R\$ 620,00

Item 24: MEMORIA DDR4 8GB 2666 DESKTOP R\$ 118,85

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	MEMORIA DDR4 8GB 2666 DESKTOP	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 118,56

Órgão:	12.200.150/0001-28 - MUNICIPIO DE PILAR / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR	Data:	28/06/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, destinadas a Secretaria da Administração de Pilar/AL.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	MEMÓRIA RAM – (para desktop) - Capacidade: 8GB, Tecnologia: DDR4, Frequência 2666 Mhz, Tensão - 1,2V	Identificação:	12200150000128-1-
		Lote/Item:	1 / 35
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	45,00
		Unidade:	UND
		UF:	AL
		Data Homologação:	16/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
40.708.647/0001-97	DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 118,56

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 119,00

Órgão:	02.922.128/0001-38 - MUNICIPIO DE JUSSARA	Data:	26/06/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	Memória Desktop 8gb Ddr4 2666 Mhz.	Identificação:	02922128000138-1-
		Lote/Item:	1 / 22
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	UN
		UF:	GO
		Data Homologação:	09/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
41.105.485/0001-65	WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 119,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 118,98

Órgão:	18.414.573/0001-27 - Prefeitura Municipal de Itaubim	Data:	12/06/2024 09:00:00
Objeto:	Registro de preço para futura e eventual aquisição Equipamentos e Materiais de Informática para manutenção das atividades da Administração Pública .	Modalidade:	Pregão
Descrição:	MEMÓRIA RAM DDR4 SDRAM, 8GB (1x8GB), 2666 Mhz, 288 Pinos, Formato DIMM, Latência CAS: 19, Taxa de tr MEMÓRIA RAM DDR4	Identificação:	32100-Prefeitura
		Lote/Item:	25 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	40,00
		Unidade:	UND
		Data Homologação:	05/08/2024
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
27.274.178/0001-87	TJ COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 118,98

Item 25: MEMORIA DDR4 8GB 3200 DESKTOP R\$ 153,88

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	MEMORIA DDR4 8GB 3200 DESKTOP	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 159,00

Órgão:	MUNICIPIO DE MATRINCHA / 8 - SAAE SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO	Data:	28/04/2025
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA DESTINADOS AO SAAE.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	MEMÓRIA 8GB DDR4 3200MHZ CRUCIAL CB8GU 3200	Identificação:	24850216000104-1-
		Lote/Item:	1 / 4
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	1,00
		Unidade:	UND
		UF:	GO
		Data Homologação:	21/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
10.610.854/0001-43	INFORMAIS INFORMATICA LTDA	R\$ 159,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 150,00

Órgão:	01.130.277/0001-00 - MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS / 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS	Data:	28/04/2025
Objeto:	Aquisição de material de informática e prestação de serviços técnicos visando atender à demanda da Escola Municipal Balbino Antônio Ferreira, vinculada à Secretaria Municipal de Educação.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	MEMÓRIA DDR4 RZX 8gb 3200 Mhz	Identificação:	01130277000100-1-
		Lote/Item:	1 / 17
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	2,00
		Unidade:	UN
		UF:	GO
		Data Homologação:	01/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
51.932.471/0001-79	51.932.471 WANDO DOS SANTOS SILVA	R\$ 150,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 152,65

Órgão:	01.608.768/0001-05 - MUNICIPIO DE NOVA COLINAS / 1 - Prefeitura Municipal de Nova Colinas	Data:	04/04/2025
Objeto:	Registro de Preço para futura contratação de empresas do ramo para o fornecimento parcelado de equipamentos e suprimentos de informática, para atender a demanda da Prefeitura de Municipal de	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Memórias RAM DDR4 - 8gb 3200 Mhz - Formato da memória RAM SODIMM, COMPUTADOR DE MESA	Identificação:	01608768000105-1-
		Lote/Item:	1 / 24
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	40,00
		Unidade:	UND
		UF:	MA
		Data Homologação:	30/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
08.612.410/0001-03	I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	R\$ 152,65

Item 26: MEMORIA DDR4 8GB 3200 NOTEBOOK

Quantidade	Descrição	R\$	140,97	Observação
5 Unidades	MEMORIA DDR4 8GB 3200 NOTEBOOK			0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 150,00

Órgão:	01.130.277/0001-00 - MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS / 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS	Data:	28/04/2025
Objeto:	Aquisição de material de informática e prestação de serviços técnicos visando atender à demanda da Escola Municipal Balbino Antônio Ferreira, vinculada à Secretaria Municipal de Educação.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	MEMÓRIA DDR4 RZX 8gb 3200 Mhz	Identificação:	01130277000100-1-
		Lote/Item:	1 / 17
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	2,00
		Unidade:	UN
		UF:	GO
		Data Homologação:	01/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
51.932.471/0001-79	51.932.471 WANDO DOS SANTOS SILVA	R\$ 150,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 143,00

Órgão:	76.105.642/0001-17 - MUNICIPIO DE ADRIANOPOLIS / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ADRIANÓPOLIS - PR	Data:	08/10/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA E PERIFÉRICOS, PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	MEMORIA RAM DDR4 3200 MHZ 8GB (DESKTOP/NOTEBOOK)	Identificação:	76105642000117-1-
		Lote/Item:	1 / 163
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	4,00
		Unidade:	Unidades
		UF:	PR
		Data Homologação:	23/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
44.547.837/0001-20	HUDSSON F PIMENTEL COMERCIO DE INFORMATICA	R\$ 143,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 129,90

Órgão:	10.581.764/0001-71 - FUNDO MUN.DE SAUDE DE SAO LUIS DE MONTES BELOS	Data:	28/06/2024
Objeto:	Aquisição de material de processamento de dados, para suprir as necessidades das demandas das Dez Unidades Básicas de Saúde, na obtenção de equipamentos e suprimentos de informática para o	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	MEMORIA DDR4 NOTEBOOK 8GB 3200 MHZ	Identificação:	10581764000171-1-
		Lote/Item:	1 / 8
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	1,00
		Unidade:	UNID
		UF:	GO
		Data Homologação:	05/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
47.914.639/0001-46	ARTHUR PANTALEAO GARCIA LTDA	R\$ 129,90

Item 27: REFIL DE TINTA EPSON 544 MULTICOLOR

Quantidade	Descrição	R\$	31,20	Observação
30 Unidades	REFIL DE TINTA EPSON 544 MULTICOLOR			0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 35,84

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TRES RANCHOS / 6 - FUNDO MUN DE ASSIT SOCIAL FMAS	Data:	24/02/2025
Objeto:	Aquisição de matérias de expediente para o centro de Referencia A Assistência Social-CRAS.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Refil Tinta 544 Material: Tinta , Cor: Preta, Magenta, Ciano, Amarelo , Aplicação: Impressora Epson , Características Adicionais: Kit 4 Frascos:	Identificação:	14994916000119-1-
		Lote/Item:	1 / 24
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	21,00
		Unidade:	UN
		UF:	GO
		Data Homologação:	25/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
07.058.158/0001-61	DISTRIBUIDORA SAO FRANCISCO LTDA	R\$ 35,84

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 24,00

Órgão:	MUNICIPIO DE GUARANESIA	Data:	10/06/2024
Objeto:	FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE IMPRESSÃO, COMO TONER, CILINDROS E TINTAS, PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	KIT TINTA REFIL 4 CORES 65ML (COMPATIVEL EPSON 544)	Identificação:	17900473000148-1-
		Lote/Item:	1 / 54
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	5,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MG
		Data Homologação:	25/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
07.235.602/0001-77	T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 24,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 33,75

Órgão:	MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA	Data:	29/05/2024
Objeto:	[LICITANET] - Contratação de pessoa jurídica para aquisição de materiais de informática para atender as necessidades das secretarias requisitantes do Município de Barra do Corda/MA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	REFIL DE TINTA EPSON 544 ECOTANK 4 CORES (ORIGINAL)	Identificação:	06769798000117-1-
		Lote/Item:	1 / 4283551
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	230,00
		Unidade:	UND
		UF:	MA
		Data Homologação:	07/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
49.686.236/0001-12	JR ELETRONICOS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 33,75

Item 28: REFIL DE TINTA EPSON 544 BLACK

Quantidade	Descrição	R\$	54,74	Observação
30 Unidades	REFIL DE TINTA EPSON 544 BLACK			0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 55,00

Órgão:	INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE MARILIA / 1 - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNÍCIO DE MARÍLIA - IPREMM	Data:	10/04/2025
Objeto:		Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	59989830000136-1-
		Lote/Item:	1 / 4
		Fonte:	https://www.gov.br/p
Descrição:	Materiais de escritório para manutenção de estoque.	Quantidade:	1,00
		Unidade:	Unidade
	Refil de tinta Epson (544) - Cor preta	UF:	SP
		Data Homologação:	10/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
45.593.056/0001-35	ZILDA EULALIA GONCALVES PAROLIN LTDA	R\$ 55,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 55,00

Órgão:	01.165.729/0001-80 - MUNICIPIO DE JATAI / 1 - Prefeitura Municipal de Jataí	Data:	05/12/2024
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de suprimentos, compatíveis premium e originais, para impressoras jato de tinta e	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	01165729000180-1-
		Lote/Item:	1 / 51
		Fonte:	https://www.gov.br/p
Descrição:	REFIL TINTA EPSON Original 544 - PRETO 65 ML	Quantidade:	6,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	GO
		Data Homologação:	03/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
07.563.511/0001-60	NEUDES OLIVEIRA DE JESUS	R\$ 55,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 54,21

Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE PARAISO	Data:	28/08/2024
Objeto:	DISPENSA DE LICITAÇÃO DO TIPO REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE REFS DE TINTAS PARA A IMPRESSORA EPSON L3250 DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAISO/SC.	Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	10568101000117-1-
		Lote/Item:	1 / 4
		Fonte:	https://www.gov.br/p
Descrição:	REFIL DE TINTA EPSON 544 ORIGINAL COR PRETA, FRASCO COM 70 ML.	Quantidade:	4,00
		Unidade:	UNIDADE (UND)
		UF:	SC
		Data Homologação:	05/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
50.648.979/0001-87	50.648.979 ALVARO HENRIQUE DA SILVA EUSTAQUIO	R\$ 54,21

Item 29: SSD SATA 2,5 120 GB 500MBS LEITURA E GRAVAÇÃO		R\$ 74,30
Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	SSD SATA 2,5 120 GB 500MBS LEITURA E GRAVAÇÃO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 74,00

Órgão:	24.772.287/0001-36 - MUNICIPIO DE CAMPO NOVO DO PARECIS / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT	Data:	27/11/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação de empresa especializada no fornecimento de suprimentos de informática.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	24772287000136-1-
		Lote/Item:	1 / 95
		Fonte:	https://www.gov.br/p
Descrição:	SSD 120 GB, 2,5" MÍN 350MBS DE GRAVAÇÃO E 500 MBS DE LEITURA, INTERFACE SATA REV. 3.0 (6GB/S) COMPATÍVEL COM A VERSÃO	Quantidade:	50,00
		Unidade:	UN - UNIDADE
		UF:	MT
		Data Homologação:	06/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
42.726.388/0001-52	LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS 86135783220	R\$ 74,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 74,00

Órgão:	08.439.549/0001-99 - MUNICIPIO DE CRAIBAS / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAIBAS	Data:	25/10/2024
Objeto:	Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de materiais e equipamentos de	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
	informática para atender as necessidades do Município de Craibas/AL.	Identificação:	08439549000199-1-
		Lote/Item:	1 / 59
		Fonte:	https://www.gov.br/p
Descrição:	UNIDADE DE DISCO RÍGIDO 120 GB - SSD SATA III 2,5" 120GB, VELOCIDADES DE LEITURA DE 570 MB/S E GRAVAÇÃO DE 500 MB/S.	Quantidade:	70,00
		Unidade:	UND
		UF:	AL
		Data Homologação:	20/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
42.726.388/0001-52	LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS 86135783220	R\$ 74,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 74,90

Órgão:	46.395.000/0001-39 - PMSP - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PAULO PMSP - SUBPREFEITURA DE SAPOPEMBA	Data:	18/09/2024
Objeto:	Aquisição de materiais para uso na informática conforme Termo de referência em anexo.	Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	Dispensa de Licitação
		Lote/Item:	/ 1
		Fonte:	www.gov.br/compras,
Descrição:	Unidade Disco Tipo: Disco Ssd , Capacidade: 120 GB, Tamanho: 2,5 POL, Velocidade: 500 MB/S, Padrão: Sata 3.0	Quantidade:	44,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP
		Data Homologação:	14/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 74,90

Item 30: SSD SATA 2,5 250 GB 500MBS LEITURA E GRAVAÇÃO		R\$ 108,22
Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	SSD SATA 2,5 250 GB 500MBS LEITURA E GRAVAÇÃO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 100,00

Órgão:	POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS / 1259968 - EM12RPM/12 RPM	Data:	21/02/2025
Objeto:		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	16695025000197-1-
		Lote/Item:	1 / 213
		Fonte:	https://www.gov.br/p
Descrição:	Materiais de consumo para Unidades da 12ª RPM - 2025 SSD INTERNO (UNIDADE DE ESTADO SOLIDO) - TECNOLOGIA: FLASH; TAMANHO: 2,5 POLEGADAS; CAPACIDADE: 250GB; LEITURA E	Quantidade:	50,00
		Unidade:	1,00 UNIDADE
		UF:	MG
		Data Homologação:	25/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
08.164.723/0001-38	ANDERSON RANIERE FERREIRA GUEDES	R\$ 100,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 110,00

Órgão:	POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS / 1259971 -	Data:	19/11/2024
		Modalidade:	Dispensa

Objeto:	EM16RPM/16 RPM	Identificação:	16695025000197-1-
		Lote/Item:	1 / 9
		Fonte:	https://www.gov.br/p
Descrição:	Material de Informática SSD INTERNO (UNIDADE DE ESTADO SOLIDO) - TECNOLOGIA: FLASH; TAMANHO: 2,5 POLEGADAS; CAPACIDADE: 250GB; LEITURA E	Quantidade:	20,00
		Unidade:	1,00 UNIDADE
		UF:	MG
		Data Homologação:	21/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
08.164.723/0001-38	ANDERSON RANIERE FERREIRA GUEDES	R\$ 110,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 114,66**

Órgão:		Data:	14/11/2024
		Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	16695025000197-1-
Objeto:	16.695.025/0001-97 - POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS	Lote/Item:	1 / 19
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	15,00
Descrição:	Materiais de construção e bandeiras para 12ª RPM em Ipatinga e materiais de informática para 17ª Cia PM Ind em João Monlevade SSD INTERNO (UNIDADE DE ESTADO SOLIDO) - TECNOLOGIA: FLASH; TAMANHO: 2,5 POLEGADAS; CAPACIDADE: 250GB; LEITURA E	Unidade:	1,00 UNIDADE
		UF:	MG
		Data Homologação:	14/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
08.164.723/0001-38	ANDERSON RANIERE FERREIRA GUEDES	R\$ 114,66

Item 31: SSD SATA 2,5 480 GB 500MBS LEITURA E GRAVAÇÃO **R\$ 178,25**

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	SSD SATA 2,5 480 GB 500MBS LEITURA E GRAVAÇÃO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 178,76**

Órgão:		Data:	13/11/2024
		Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	13937065000100-1-
Objeto:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11237 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO - CAMPUS X - TEIXEIRA DE FREITAS	Lote/Item:	1 / 1634933
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	33,00
Descrição:	Aquisição de Discos Rígidos SSD DISCO, rígido, interno (HD) com tecnologia SSD, Interface SATA-III (6 Gb/s), Capacidade mínima de 480 GB , 2,5 polegadas,	Unidade:	Un
		UF:	BA
		Data Homologação:	07/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
40.789.151/0001-95	GRUP CORP COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 178,76

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 178,00**

Órgão:		Data:	12/07/2024
		Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	13937065000100-1-
Objeto:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC	Lote/Item:	1 / 1634933
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	50,00
Descrição:	Materiais e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica DISCO, rígido, interno (HD) com tecnologia SSD, Interface SATA-III (6 Gb/s), Capacidade mínima de 480 GB , 2,5 polegadas,	Unidade:	Un
		UF:	BA
		Data Homologação:	08/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
47.864.056/0001-58	MARINALDO RODRIGUES DE JESUS05878736551	R\$ 178,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 178,00**

Órgão:		Data:	08/07/2024
		Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	13937065000100-1-
Objeto:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC	Lote/Item:	1 / 1634933
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	50,00
Descrição:	Equipamentos e Componentes de Informática DISCO, rígido, interno (HD) com tecnologia SSD, Interface SATA-III (6 Gb/s), Capacidade mínima de 480 GB , 2,5 polegadas,	Unidade:	Un
		UF:	BA
		Data Homologação:	08/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
47.864.056/0001-58	MARINALDO RODRIGUES DE JESUS05878736551	R\$ 178,00

Item 32: SSD NVME M.2 4.0 1 TB 4000 MBS LEITURA **R\$ 492,67**

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	SSD NVME M.2 4.0 1 TB 4000 MBS LEITURA	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 500,00**

Órgão:		Data:	30/01/2025
		Modalidade:	Pregão - Presencial
		Identificação:	03507498000171-1-
Objeto:	03.507.498/0001-71 - MUNICIPIO DE ARIPUANA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÁ - MT	Lote/Item:	1 / 72897
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	74,00
Descrição:	REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ARIPUANÁ – MT. DISCO RIGIDO - SSD, 1TB, M.2 NVME, LEITURA 7300MB/S E GRAVACAO 6300MB/S, CAPACIDADE 1 TB, TIPO M.2 2280,	Unidade:	un
		UF:	MT
		Data Homologação:	03/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
40.080.144/0001-10	ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 500,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 489,00**

Órgão:		Data:	11/12/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	66229626000182-1-
Objeto:	MUNICIPIO DE ENTRE FOLHAS / 1322 - Unidade Única Contratação de empresa para fornecimento de suprimentos, periférico e equipamentos de informática, objetivando a manutenção das Atividades das Secretarias Municipais desta municipalidade	Lote/Item:	1 / 10
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	30,00
Descrição:	SSD TIPO M.2: ESPECIFICAÇÕES: MARCA: CRUCIAL, KINGSTON OU SANDISK, 01 TB, NV2, M.2 2280 PCIE, NVME, MÍNIMO LEITURA: 3500	Unidade:	UND
		UF:	MG
		Data Homologação:	11/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
13.026.006/0001-80	DOUGLAS FERNANDES RODRIGUES ME	R\$ 489,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 489,00**

Órgão:		Data:	11/12/2024 09:00:00
		Modalidade:	Pregão
		Identificação:	48482-PREFEITURA
Objeto:	66.229.626/0001-82 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE FOLHAS Contratação de empresa para fornecimento de suprimentos, periférico e equipamentos de informática, objetivando a manutenção das Atividades das Secretarias Municipais desta municipalidade	Lote/Item:	10 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	30,00

Descrição: SSD TIPO M.2: ESPECIFICAÇÕES: MARCA: CRUCIAL, KINGSTON OU SANDISK, 01 TB, NV2, M.2 2280 PCIE, NVME, MÍNIMO LEITURA: 3500	Unidade: UND Data Homologação: 11/12/2024 UF: MG
--	---

CNPJ 13.026.006/0001-80	Razão Social do Fornecedor DOUGLAS FERNANDES RODRIGUES ME	valor da Proposta Final R\$ 489,00
-----------------------------------	---	--

Item 33: FONTE REAL 500W 80 PLUS	R\$ 257,63
Quantidade 5 Unidades	Descrição FONTE REAL 500W 80 PLUS
	Observação 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 278,00
---	-------------------

Órgão: F M A S - ESTRELA DO NORTE / 35 - FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL	Data: 13/03/2025 Modalidade: Dispensa Identificação: 196429320001166-1- Lote/Item: 1 / 12 Fonte: https://www.gov.br/p Quantidade: 3,00 Unidade: UN UF: GO Data Homologação: 19/03/2025
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE INFORMATICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL	
Descrição: FONTE REAL 500W 80 PLUS BRONZE EZ8898F PRETA	

CNPJ 27.289.753/0001-15	Razão Social do Fornecedor D. R. DA SILVA - TECNOLOGIA LTDA	valor da Proposta Final R\$ 278,00
-----------------------------------	---	--

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 240,00
---	-------------------

Órgão: 17.947.581/0001-76 - MUNICIPIO DE MURIAE / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAE	Data: 05/11/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 17947581000176-1- Lote/Item: 1 / 11 Fonte: https://www.gov.br/p Quantidade: 25,00 Unidade: UN UF: MG Data Homologação: 29/11/2024
Objeto: O objeto deste certame é o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de itens para informática, obedecendo às especificações e quantitativos que serão detalhados no Termo de Referência.	
Descrição: FONTE REAL 500W COM SELO 80 PLUS WHITE	

CNPJ 49.329.140/0001-05	Razão Social do Fornecedor GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA	valor da Proposta Final R\$ 240,00
-----------------------------------	---	--

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 254,90
---	-------------------

Órgão: 03.342.938/0001-88 - MUNICIPIO DE INOCENCIA / 215 - Prefeitura Municipal de Inocência - MS	Data: 04/11/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 03342938000188-1- Lote/Item: 1 / 1567534 Fonte: https://www.gov.br/p Quantidade: 58,00 Unidade: UNIDADE UF: MS Data Homologação: 26/11/2024
Objeto: O objeto da presente licitação é Registro de Preço para futura e eventual Aquisição de Material de Processamento de Dados para atender aos pacientes do municipio de Inocência—MS, conforme	
Descrição: 54127-Fonte de Alimentação: - Botão (Liga/Desliga) - Cabeamento padrão - Potência: 500W Real - PFC Ativo - Padrão: ATX 12V V2.3 -	

CNPJ 47.944.342/0001-23	Razão Social do Fornecedor CAZ COMERCIO DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO LTDA	valor da Proposta Final R\$ 254,90
-----------------------------------	---	--

Item 34: ADAPTADOR USB RJ45 GIGABIT	R\$ 34,29
Quantidade 10 Unidades	Descrição ADAPTADOR USB RJ45 GIGABIT
	Observação 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 35,00
---	------------------

Órgão: CONSORCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA - CINCATARINA / 01001 - Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA	Data: 10/12/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 12075748000132-1- Lote/Item: 1 / 5 Fonte: https://www.gov.br/p Quantidade: 2.300,00 Unidade: UNIDADE (UNID) UF: SC Data Homologação: 21/03/2025
Objeto: REGISTRO DE PREÇO NA MODALIDADE PREGÃO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO, COM FORNECIMENTO PARCELADO, DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ELETRÔNICOS E CORRELATOS	
Descrição: ADAPTADOR DE REDE USB-C PARA GIGABIT RJ45. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN25259)	

CNPJ 30.925.451/0001-09	Razão Social do Fornecedor ALESANDRA CIRILO CABOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	valor da Proposta Final R\$ 35,00
-----------------------------------	--	---

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 38,89
---	------------------

Órgão: MUNICIPIO DE PRESIDENTE MEDICI / 36 - MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MEDICI/RO	Data: 24/09/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 04632212000142-1- Lote/Item: 1 / 4754583 Fonte: https://www.gov.br/p Quantidade: 34,00 Unidade: UND UF: RO Data Homologação: 20/01/2025
Objeto: [LICITANET] - Registro de preço para eventual e futura aquisição de Materiais de Informática, que atenderá as necessidades das secretarias municipais da Prefeitura de Presidente Médici/RO por um	
Descrição: ADAPTADOR USB-C PARA RJ45 (ETHERNET) GIGABIT	

CNPJ 47.199.093/0001-99	Razão Social do Fornecedor PAULO VINICIUS DA SILVA 03707138267	valor da Proposta Final R\$ 38,89
-----------------------------------	--	---

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 28,99
---	------------------

Órgão: MUNICIPIO DE PRESIDENTE MEDICI / 36 - MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MEDICI/RO	Data: 24/09/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 04632212000142-1- Lote/Item: 1 / 4754584 Fonte: https://www.gov.br/p Quantidade: 28,00 Unidade: UND UF: RO Data Homologação: 20/01/2025
Objeto: [LICITANET] - Registro de preço para eventual e futura aquisição de Materiais de Informática, que atenderá as necessidades das secretarias municipais da Prefeitura de Presidente Médici/RO por um	
Descrição: ADAPTADOR USB PARA RJ45 (ETHERNET)GIGABIT	

CNPJ 47.199.093/0001-99	Razão Social do Fornecedor PAULO VINICIUS DA SILVA 03707138267	valor da Proposta Final R\$ 28,99
-----------------------------------	--	---

Item 35: PLACA MÃE 1155 2ª/3ª GERAÇÃO LAN GIGABIT	R\$ 188,44
Quantidade 10 Unidades	Descrição PLACA MÃE 1155 2ª/3ª GERAÇÃO LAN GIGABIT
	Observação 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 195,00
---	-------------------

Órgão: SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE TRANSITO / 19 - SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO	Data: 20/12/2024 Modalidade: Dispensa Identificação: 02983473000181-1- Lote/Item: 1 / 14
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE	

	RECARGA DE CARTUCHOS, TONNERS E AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA	Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição:	PLACA MÃE 1155 DDR3	Quantidade: 3,00
		Unidade: UNIDADE.
		UF: BA
		Data Homologação: 18/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
10.411.826/0001-05	MARCOS GONÇALVES SOARES	R\$ 195,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 194,32

Órgão:	24.772.287/0001-36 - MUNICIPIO DE CAMPO NOVO DO PARECIS / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT	Data: 27/11/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação de empresa especializada no fornecimento de suprimentos de informática.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	PLACA MÃE LGA 1155 COMPATÍVEL C/ PROCESSADORES INTEL I3/I5 DE 2ª E 3ª GERAÇÃO, C/ REDE/LAN GIGABIT, VIDEO ON-BOARD	Identificação: 24772287000136-1-
		Lote/Item: 1 / 82
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 5,00
		Unidade: UN - UNIDADE
		UF: MT
		Data Homologação: 06/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
44.227.505/0001-69	LEILA ALVES CORDEIRO LUSA	R\$ 194,32

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 176,00

Órgão:	MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO / 1448 - MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO/BA	Data: 25/10/2024
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, VISANDO ATENDER AS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Placa mãe 1155 DDR3 (motherboard) com suporte para processador i3/i5/i7 chipset h61 com suporte para m.2 nvme.	Identificação: 13230982000150-1-
		Lote/Item: 1 / 4869080
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 50,00
		Unidade: UNID
		UF: BA
		Data Homologação: 04/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
16.771.143/0001-37	P L C MACIEL	R\$ 176,00

Item 36: PLACA MÃE 1151 8ª GERAÇÃO	R\$ 335,67
Quantidade	Observação
4 Unidades	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 334,00

Órgão:	MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO / 1448 - MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO/BA	Data: 25/10/2024
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, VISANDO ATENDER AS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Placa mãe 1151 DDR4 8ª e 9ª geração; Capacidade máxima suportada da memória RAM 32 GB; Slots de expansão 1 x PCI Express 3.0 x16	Identificação: 13230982000150-1-
		Lote/Item: 1 / 4869027
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 75,00
		Unidade: UNID
		UF: BA
		Data Homologação: 04/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
16.771.143/0001-37	P L C MACIEL	R\$ 334,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 323,00

Órgão:	00.394.452/0188-19 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 5ª Região Militar 14ªBrigada de Infantaria Motorizada	Data: 08/07/2024
Objeto:	Aquisição de material de informática (bens comuns), integrantes do GCALC (Cmdo 14ª Bda Inf Mtz, que compreende a Cia C 14ª Bda Inf Mtz e o 14ª Pel PE, 63ª BI e H GuFl).	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Processador Tipo: Intel 8ª Geração, Velocidade Processamento: 3.6 GHz, Modelo: Intel Core i3 8100 , Características Adicionais: Lga 1151	Identificação: N°Pregão:900042024
		Lote/Item: / 58
		Fonte: www.gov.br/compras,
		Quantidade: 45,00
		Unidade: Unidade
		UF: SC
		Data Homologação: 26/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
50.417.020/0001-30	DETECH TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA	R\$ 323,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 350,00

Órgão:	MUNICIPIO DE IBITITA	Data: 11/07/2024 09:00:00
Objeto:	Aquisição futura e eventual de equipamentos e suprimentos de informática, bem como prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em equipamentos de informática, para atender	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	PLACA MAE 1151 - SUPORTA 7ª / 8ª GERAÇÃO, PROCESSADORES PARA SOQUETE LGA1151, 4 SLOTS DE MEMÓRIA DDR4, SUPORTA ATÉ	Identificação: 010-2024-IBITITÁ-BA-
		Lote/Item: 6 / 1
		Fonte: https://bnccompras.cc
		Quantidade: 50,00
		Unidade: UND
		Data Homologação: 22/07/2024
		UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
05.794.759/0001-07	THINK TECNOLOGIA LTDA	R\$ 350,00

Item 37: PROCESSADOR I5 TERCEIRA GERAÇÃO	R\$ 181,76
Quantidade	Observação
10 Unidades	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 205,00

Órgão:	27.165.653/0001-87 - MUNICIPIO DE JERONIMO MONTEIRO / 27165653000187-001 - Prefeitura Municipal de Jerônimo Monteiro	Data: 24/03/2025
Objeto:	Aquisição de peças para computador, para atendimento da demanda da Secretaria Municipal de Educação de Jerônimo Monteiro/ES.	Modalidade: Dispensa
Descrição:	PROCESSADOR I5 3ª GERAÇÃO	Identificação: 27165653000187-1-
		Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 10,00
		Unidade: Unidade
		UF: ES
		Data Homologação: 24/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
07.066.216/0001-07	R P INFORMATICA LTDA	R\$ 205,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 170,14

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL- FMAS / 2 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Data: 06/03/2025
Objeto:	Contratação empresa para a aquisição de peças e componentes de informática para computadores e dispositivos da Secretária de Secretária de Assistência Social, Centro de Referência de Assistência	Modalidade: Dispensa
Descrição:	PROCESSADOR CORE I5 2ª GERAÇÃO OU SUPERIOR	Identificação: 14798808000170-1-
		Lote/Item: 1 / 21
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 10,00
		Unidade: UN
		UF: TO

Data Homologação: 15/01/2025		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
40.452.497/0001-01	EMANUEL HENRIQUE PIMENTEL CARVALHO LTDA	R\$ 170,14
Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 170,14
Órgão:	00.237.370/0001-47 - MUNICIPIO DE ARAPOEMA / 10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOEMA	Data: 28/02/2025
Objeto:	Contratação de empresa para a aquisição de peças e componentes de informática para computadores e dispositivos da Prefeitura e suas secretarias vinculadas para o exercício de 2025.	Modalidade: Dispensa
		Identificação: 00237370000147-1-
		Lote/Item: 1 / 26
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 10,00
		Unidade: UN
		UF: TO
Descrição:	PROCESSADOR CORE I5 2ª GER OU SUPERIOR	
	Data Homologação: 15/01/2025	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
40.452.497/0001-01	EMANUEL HENRIQUE PIMENTEL CARVALHO LTDA	R\$ 170,14

Item 38: TECLADO USB		R\$ 14,50
Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	TECLADO USB	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	14,50
Órgão:	MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL / CIN358 - MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL	Data:	20/02/2025
Objeto:	AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, CONFORME PROCESSO LICITATÓRIO Nº 76/2023 E PREGÃO ELETRÔNICO Nº	Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	80637424000109-1-
		Lote/Item:	1 / 2
		Fonte:	https://www.gov.br/p
Descrição:	TECLADO (COM FIO; CONECTIVIDADE: USB). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21524)	Quantidade:	5,00
		Unidade:	UN
		UF:	SC
		Data Homologação:	24/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
09.625.361/0004-40	SUMAY DO BRASIL LTDA	R\$ 14,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	14,50
Órgão:	Data: 16/08/2024		
	Modalidade: Dispensa		
	Identificação: 80637424000109-1-		
	Lote/Item: 1 / 2		
	Fonte: https://www.gov.br/p/		
Objeto:	Quantidade: 4,00		
	Unidade: UN		
	UF: SC		
Descrição:	Data Homologação: 31/07/2024		
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL			
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA PARA ATENDER AS			
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, CONFORME			
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000076/2023 E PREGÃO ELETRONICO			
TECLADO (COM FIO; CONECTIVIDADE: USB). ESPECIFICAÇÕES			
MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIN21524)			

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
09.625.361/0004-40	SUMAY DO BRASIL LTDA	R\$ 14,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		
		R\$ 14,50
Órgão:	Data: 15/07/2024	
	Modalidade: Dispensa	
	Identificação: 83811307000108-1-	
	Lote/Item: 1 / 1	
	Fonte: https://www.gov.br/p	
Objeto:	TUBARAO CAMARA MUNICIPAL PODER LEGISLATIVO	
	Quantidade: 15,00	
	Unidade: UN	
	UF: SC	
Descrição:	Compra de mouses e teclados com fio.	
	UF: SC	
	Data Homologação: 10/07/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
09.625.361/0004-40	SUMAY DO BRASIL LTDA	R\$ 14,50

Item 39: CARTUCHO DE TONER BROTHER TN2340		R\$ 29,00
Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN2340	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	29,00
Órgão:	Data: 18/02/2025		
	44.763.928/0001-01 - MUNICIPIO DE MOCOCA / 4979 - Prefeitura Municipal de Mococa	Modalidade:	Dispensa
Objeto:		Identificação:	44763928000101-1-
		Lote/Item:	1 / 53
		Fonte:	https://www.gov.br/p
	SUPRIMENTOS DE IMPRESSORA	Quantidade:	2,00
		Unidade:	UN
		UF:	SP
Descrição:	CARTUCHO TONER TN2340 P/ BROTHER DCP-L2540DW		
		Data Homologação:	03/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
08.243.043/0001-00	MICROCENTER MOCOCA INFORMATICA LTDA	R\$ 29,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	29,00
Órgão:		Data:	18/02/2025
	44.763.928/0001-01 - MUNICIPIO DE MOCOCA / 4979 - Prefeitura Municipal de Mococa	Modalidade:	Dispensa
Objeto:		Identificação:	44763928000101-1-
		Lote/Item:	1 / 55
		Fonte:	https://www.gov.br/p
	SUPRIMENTOS DE IMPRESSORA	Quantidade:	6,00
Descrição:		Unidade:	UN
	CARTUCHO TONER TN2340 P/ BROTHER DCP-L2540DW	UF:	SP
		Data Homologação:	03/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
08.243.043/0001-00	MICROCENTER MOCOCA INFORMATICA LTDA	R\$ 29,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	29,00
Órgão:	Data: 18/02/2025		
	44.763.928/0001-01 - MUNICIPIO DE MOCOCA / 4979 - Prefeitura Municipal de Mococa	Modalidade:	Dispensa
Objeto:		Identificação:	44763928000101-1-
		Lote/Item:	1 / 56
		Fonte:	https://www.gov.br/p
	SUPRIMENTOS DE IMPRESSORA	Quantidade:	2,00
Descrição:		Unidade:	UN
	CARTUCHO TONER TN2340 P/ BROTHER DCP-L2540DW	UF:	SP
		Data Homologação:	03/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
08.243.043/0001-00	MICROCENTER MOCOCA INFORMATICA LTDA	R\$ 29,00

Item 40: CARTUCHO DE TONER BROTHER TN3472		R\$	49,00
Quantidade	Descrição	Observação	
300 Unidades	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN3472	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	49,00
Órgão:	44.763.928/0001-01 - MUNICIPIO DE MOCOCA / 4979 - Prefeitura Municipal de Mococa	Data:	18/02/2025
Objeto:	SUPRIMENTOS DE IMPRESSORA	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	CARTUCHO TONER TN890/TN3472/TN3492 BROTHER L5652DN	Identificação:	44763928000101-1-
		Lote/Item:	1 / 69
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	6,00
		Unidade:	UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	03/02/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
08.243.043/0001-00	MICROCENTER MOCOCA INFORMATICA LTDA	R\$	49,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	49,00
Órgão:	44.763.928/0001-01 - MUNICIPIO DE MOCOCA / 4979 - Prefeitura Municipal de Mococa	Data:	18/02/2025
Objeto:	SUPRIMENTOS DE IMPRESSORA	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	CARTUCHO TONER TN890/TN3472/TN3492 BROTHER L5652DN	Identificação:	44763928000101-1-
		Lote/Item:	1 / 74
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	4,00
		Unidade:	UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	03/02/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
08.243.043/0001-00	MICROCENTER MOCOCA INFORMATICA LTDA	R\$	49,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	49,00
Órgão:	44.763.928/0001-01 - MUNICIPIO DE MOCOCA / 4979 - Prefeitura Municipal de Mococa	Data:	18/02/2025
Objeto:	SUPRIMENTOS DE IMPRESSORA	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	CARTUCHO TONER TN890/TN3472/TN3492 BROTHER L5652DN	Identificação:	44763928000101-1-
		Lote/Item:	1 / 75
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	2,00
		Unidade:	UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	03/02/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
08.243.043/0001-00	MICROCENTER MOCOCA INFORMATICA LTDA	R\$	49,00

Item 41: CARTUCHO DE TONER HP CE285A		R\$	46,33
Quantidade	Descrição	Observação	
10 Unidades	CARTUCHO DE TONER HP CE285A	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	47,00
Órgão:	34.621.748/0001-23 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Pró Reitoria de Administração Departamento de Recursos Materiais	Data:	29/08/2024
Objeto:	Aquisição de Toner.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta , Referência Cartucho 2: Ce285a	Identificação:	Dispensa de Licitação
		Lote/Item:	/ 13
		Fonte:	www.gov.br/compras,
		Quantidade:	2,00
		Unidade:	Caixa 1,00 UN
		UF:	PA
		Data Homologação:	23/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
51.540.346/0001-13	51.540.346 JUDIT NERI DO AMARAL	R\$	47,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	46,00
Órgão:	MUNICIPIO DE CARBONITA	Data:	12/06/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TONER, TINTA E REFIL PARA IMPRESSORAS, DESTINADOS AO CONSUMO DE TODAS AS SECRETARIAS E SETORES DA PREFEITURA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CARTUCHO DE TONER LASER JET PRETO HP 85A ORIGINAL (CE285A) CARTUCHO DE TONER LASERJET PRETO HP 85A ORIGINAL (CE285A)	Identificação:	21154174000189-1-
		Lote/Item:	1 / 17
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	150,00
		Unidade:	UNID
		UF:	MG
		Data Homologação:	05/07/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
08.491.760/0001-50	BRUNO SANTOS MORAES ME	R\$	46,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	46,00
Órgão:	21.154.174/0001-89 - Prefeitura Municipal de Carbonita	Data:	20/06/2024 09:00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TONER, TINTA E REFIL PARA IMPRESSORAS, DESTINADOS AO CONSUMO DE TODAS AS SECRETARIAS E SETORES DA PREFEITURA	Modalidade:	Pregão
Descrição:	CARTUCHO DE TONER LASER JET PRETO HP 85A ORIGINAL (CE285A) CARTUCHO DE TONER LASERJET PRETO HP 85A ORIGINAL (CE285A)	Identificação:	33166-Prefeitura
		Lote/Item:	17 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	150,00
		Unidade:	UNID
		Data Homologação:	05/07/2024
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
08.491.760/0001-50	BRUNO SANTOS MORAES ME	R\$	46,00

Item 42: CARTUCHO DE TONER BROTHER TN1060		R\$	36,67
Quantidade	Descrição	Observação	
10 Unidades	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN1060	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	39,00
Órgão:	MUNICIPIO DE TAPEROA / 1182 - MUNICÍPIO DE TAPEROÁ/BA	Data:	12/02/2025
Objeto:	[LICITANET] - Compra de toner, cilindro e tinta para impressora.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Cartucho de toner compatível Brother tn1060.	Identificação:	13850342000142-1-
		Lote/Item:	1 / 5295751
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	40,00
		Unidade:	Un
		UF:	BA
		Data Homologação:	12/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
10.518.552/0001-40	ANTONIO PEREIRA DA SILVA NETO	R\$ 39,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 39,00

Órgão:	MUNICIPIO DE PIMENTA / 906 - MUNICÍPIO DE PIMENTA/MG	Data:	06/01/2025
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais, equipamentos e softwares de informática em geral para atender a necessidade das secretarias do Município de Pimenta/MG.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Cartucho de Toner Brother TN1060 / Compatível com as impressoras DCP1602, DCP1512, DCP1617NW DCP1617 1617, DCP1610 DCP1610,	Identificação:	16725962000148-1-
		Lote/Item:	1 / 5073087
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG
		Data Homologação:	03/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
10.820.186/0001-89	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 39,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 32,00

Órgão:	MUNICIPIO DE CORBELIA	Data:	17/10/2024
Objeto:	Constitui objeto do presente processo, o registro de preços para aquisição de toners e cartuchos de tinta em atendimento as demandas existentes nas Secretarias Municipais do Município de	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN1060	Identificação:	76208826000102-1-
		Lote/Item:	1 / 23
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	30,00
		Unidade:	UNIDADE (UN)
		UF:	PR
		Data Homologação:	06/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
26.606.872/0001-91	GAZZI TELECOM SOLUCOES EM TELEFONIA LTDA	R\$ 32,00

Item 43: Toner Compatível HP W1330X 330X Preto R\$ 65,93

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Toner Compatível HP W1330X 330X Preto	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 80,00

Órgão:	46.179.941/0001-35 - MUNICIPIO DE ASSIS / 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS	Data:	28/11/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE IMPRESSÃO	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	TONER HP W1330X 330X NA COR PRETA, COMPATÍVEL.	Identificação:	46179941000135-1-
		Lote/Item:	1 / 13
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP
		Data Homologação:	29/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
48.464.097/0001-10	PPL ELETRO DO BRASIL LTDA	R\$ 80,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 57,80

Órgão:	24.772.162/0001-06 - MUNICIPIO DE NOVA MUTUM	Data:	15/08/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E TONERS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TONER COMPATÍVEL HP W1330X 330X PRETO	Identificação:	24772162000106-1-
		Lote/Item:	1 / 58
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	12,00
		Unidade:	un - unidade
		UF:	MT
		Data Homologação:	03/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
23.496.174/0001-92	N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 57,80

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 60,00

Órgão:	89.971.758/0001-80 - MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DAS MISSÕES	Data:	16/04/2024 09:01:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO TINTAS E TONERS PARA IMPRESSORAS DO MUNICIPIO	Modalidade:	Pregão Eletrônico (14.
Descrição:	TONER W1330X 330 X PRETO COMPATÍVEL COM AS IMPRESSORAS HP M432FDN M432 432FDN M408DN M408 408DN. COM CHIP, NOVO E	Identificação:	0026/2024
		Lote/Item:	28 / 1
		Fonte:	www.banrisul.com.br
		Quantidade:	5,00
		Unidade:	UNIDADE
		Data Homologação:	15/08/2024
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	R\$ 60,00

Item 44: Toner Compatível com Samsung MLT-D101s R\$ 48,97

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Toner Compatível com Samsung MLT-D101s	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 48,00

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-INSTITUTO CLEMENTE FERREIRA	Data:	03/10/2024
Objeto:	Aquisição de Acessórios de Informática (Web Can e Outros)	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Cartucho Toner Impressora Samsung Tipo Cartucho: Compatível, Cor Tinta: Preta, Referência Cartucho 1.; Mlt-D101s	Identificação:	NºPregão:900412024
		Lote/Item:	/ 3
		Fonte:	www.gov.br/compras,
		Quantidade:	6,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP
		Data Homologação:	16/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
04.338.231/0001-60	J & K COMERCIAL LTDA	R\$ 48,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 46,90

Órgão:	MUNICIPIO DE CAMAQUA	Data:	07/06/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA A SMED	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	TONER SAMSUNG MLT-D101S COMPATÍVEL	Identificação:	88696810000175-1-
		Lote/Item:	1 / 7
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	UNIDADE (UN)
		UF:	RS
		Data Homologação:	28/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
48.199.883/0001-37	PRINTEC DISTRIBUIDORA	R\$ 46,90

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 52,00

Órgão:	88.696.810/0001-75 - PM DE CAMAQUÃ	Data: 07/06/2024 00:00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA A SMED	Modalidade: Processo de Dispensa
Descrição:	TONER SAMSUNG MLT-D101S COMPATÍVEL	Identificação: 43500-803-2024-PRD
		Lote/Item: 1 / 7
		Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br
		Quantidade: 10,00
		Unidade: UN
		Data Homologação: 28/06/2024
		UF: RS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.199.883/0001-37	PRINTEC DISTRIBUIDORA	R\$ 52,00

Item 45: Toner Elgin PB-210R PB210 PB210R PB211 PB 211

Quantidade	Descrição	R\$	44,17
5 Unidades	Toner Elgin PB-210R PB210 PB210R PB211 PB 211	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 48,50**

Órgão:	SAO MATEUS CAMARA MUNICIPAL	Data: 15/08/2024
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Aquisicao de suprimentos para impressao (toners)	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	TONER PB211 Toner original PB 211, compativel com impressora Elgin, modelo M6550NW.	Identificação: 27559343000147-1
		Lote/Item: 1 / 2
		Fonte: https://www.gov.br/p/
		Quantidade: 10,00
		Unidade: Unidade
		UF: ES
		Data Homologação: 27/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.010.386/0001-83	JOSE VALMIR GUIMARAES COSTA 40651193672	R\$ 48,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 39,00**

Órgão:	14.232.086/0001-92 - MUNICIPIO DE ARACI	Data: 06/06/2024
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE, PARA AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS ESPECIFICAS DA SECRETARIA	Modalidade: Dispensa
Descrição:	Toner Preto Alta capacidade (1.600 páginas), compatível com modelo Elgin PB-211	Identificação: 14232086000192-1- Lote/Item: 1 / 6 Fonte: https://www.gov.br/p/
		Quantidade: 70,00 Unidade: UNID UF: BA
		Data Homologação: 13/06/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.516.761/0001-29	JOBIA TEC COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 39,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 45,00**

Órgão:	18.409.177/0001-01 - Prefeitura Municipal São Sebastião do Maranhão	Data: 26/08/2024 08:30:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TONER E TINTAS DE IMPRESSORAS EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS E ÓRGÃOS	Modalidade: Pregão
Descrição:	CARTUCHO DE TONER REF. PANTUM NT-PB 210 Cartucho de Toner para Impressora; Elgin; Referência: Pantum Nt-pb210 (pb-210 Ev),	Identificação: 39074-Prefeitura
		Lote/Item: 28 / 1
		Fonte: app2.licitardigital.com
		Quantidade: 10
		Unidade: UNID
		Data Homologação: 02/09/2024
		UF: MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.235.602/0001-77	T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 45,00

Item 46: Toner Compatível com HP 103A W1103A W1103AB

Quantidade	Descrição	R\$	103,77
50 Unidades	Toner Compatível com HP 103A W1103A W1103AB	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 128,30**

Órgão:	MUNICIPIO DE MIRANTE DA SERRA / 16 - MUNICIPIO DE MIRANTE DA SERRA/RO	Data: 10/04/2025
Objeto:	[LICITANET] - Contratação de empresa para aquisição de materiais de processamento de dados, toners e outros, para atendimento das necessidades dos setores da Secretaria Municipal De Saúde.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
		Identificação: 63787071000104-1-
		Lote/Item: 1 / 5495479
		Fonte: https://www.gov.br/p/
Descrição:	Toner Original Hp W1105a 105a 135a 135w 103a 107a 108a 108w	Quantidade: 20,00
		Unidade: UNID
		UF: RO
		Data Homologação: 14/04/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.925.681/0001-50	PAPELARIA TEIXEIRA LTDA	R\$ 128,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 87,00**

Órgão:	MUNICIPIO DE JOAQUIM TAVORA	Data:	12/08/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISICAO DE TONERS E CILINDROS ORIGINAIS DA MARCA DESTINADOS A TODAS AS SECRETARIAS DE JOAQUIM TAVORA PR com quantitativos e especificacoes contidas	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	HP TONER ORIGINAL 103A COM CHIP IMPRESSORA HP MFP 1200W NEVERSTOP	Identificação:	76966845000106-1-
		Lote/Item:	1 / 19
		Fonte:	https://www.gov.br/p/
		Quantidade:	14,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR
		Data Homologação:	03/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
40.073.466/0001-31	ANA PAULA APARECIDA DA SILVA 32097094830	R\$	87,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 96,00**

Órgão:	MUNICIPIO DE JACAREZINHO	Data: 26/04/2024
Objeto:	Contratacao de empresa para aquisicao de suprimentos de informatica para impressoras dentre eles garrafa de tinta cilindros toners cartuchos sendo eles originais e compatíveis	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	TONER LASER HP 103A PRETO NEVERSTOP ORIGINAL	Identificação: 76966860000146-1-
		Lote/Item: 1 / 57
		Fonte: https://www.gov.br/p/
		Quantidade: 20,00
		Unidade: Unidade
		UF: PR
		Data Homologação: 08/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.232.778/0001-64	INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 96,00

Item 47: Cartucho de Cilindro Brother DR3440 DR-3440

Quantidade	Descrição	R\$	131,67
300 Unidades	Cartucho de Cilindro Brother DR3440 DR-3440	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	135,00
Órgão:	MUNICIPIO DE ALVORADA DO NORTE / 10 - MUNICÍPIO DE ALVORADA DO NORTE	Data:	31/03/2025
Objeto:	DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E AQUISIÇÃO DE PEÇAS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER, PARA	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP-L5652 DR3440 KA	Identificação:	02367597000132-1-
		Lote/Item:	1 / 2
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	1,00
		Unidade:	UN
		UF:	GO
		Data Homologação:	27/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.215.934/0001-00	LC SISTEMAS LTDA	R\$ 135,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	130,00
Órgão:	ITAUBA CAMARA MUNICIPAL	Data:	04/06/2024
Objeto:	O objeto do presente pregão eletrônico é o registro de preços de MICROEMPRESA – ME/ EMPRESA DE PEQUENO PORTE – EPP para eventual aquisição de itens	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Cartucho de Cilindro Brother Original DR3440- Modelo Impressora DCPL5652DN	Identificação:	00993308000185-1-
		Lote/Item:	1 / 1
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	6,00
		Unidade:	UN
		UF:	MG
		Data Homologação:	24/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.496.174/0001-92	N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 130,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	130,00
Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE ITAUBÁ	Data:	17/06/2024 08:00:00
Objeto:	O objeto do presente pregão eletrônico é o registro de preços de MICROEMPRESA – ME/ EMPRESA DE PEQUENO PORTE – EPP para eventual aquisição de itens	Modalidade:	Pregão
Descrição:	Cartucho de Cilindro Brother Original DR3440- Modelo Impressora DCPL5652DN	Identificação:	32147-CAMARA
		Lote/Item:	1 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	6,00
		Unidade:	UN
		Data Homologação:	24/06/2024
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.496.174/0001-92	N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 130,00

Item 48: Cartucho de Cilindro Brother DR-2340		R\$	48,80
Quantidade	Descrição	Observação	
150 Unidades	Cartucho de Cilindro Brother DR-2340	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	69,90
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS	Data:	14/04/2025
Objeto:	SOLICITO ORÇAMENTO PARA A AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E TONNERS PARA AS IMPRESSORAS UTILIZADAS NA SECRETARIA DE SAÚDE,UBS,FARMACIA COM O OBJETIVO DE GARANTIR A	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	CARTUCHO DE CILINDRO FOTOCONDUTOR BROTHER DR 2340	Identificação:	04244525000123-1-
		Lote/Item:	1 / 1
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	5,00
		Unidade:	UN
		UF:	GO
		Data Homologação:	03/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.934.233/0001-02	UNINK COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 69,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	39,00
Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NOVA GUARITA	Data:	02/09/2024
Objeto:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE TONER, CARTUCHO CILINDRO, REFIL DE TINTA E CARTUCHO BOLSA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA – MT.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	CARTUCHO CILINDRO COMPATÍVEL COM BROTHER DR-2340 DCP-L2540DW L2540	Identificação:	01909326000107-1-
		Lote/Item:	1 / 4714845
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	un
		UF:	MT
		Data Homologação:	14/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.727.710/0001-06	MARIA CRISTINA MATTEI	R\$ 39,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	37,50
Órgão:	88.427.018/0001-15 - PM DE TAVARES	Data:	06/06/2024 00:00:00
Objeto:	Pregão Eletrônico/Registro de Preços 028/2024 realizado para eventual e futura aquisição de Cartuchos de Toner e Tintas para uso nas Impressoras pertencentes a SEC DE SAÚDE, conforme protocolo	Modalidade:	Pregão Lei 14.133 Elet
Descrição:	BROTHER DCP L2540 DW CARTUCHO TONNER SIMILAR DR-2340	Identificação:	64200-28-2024-PCE
		Lote/Item:	11 / 1
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br
		Quantidade:	8,00
		Unidade:	UN
		Data Homologação:	25/06/2024
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.235.655/0001-25	MEGA JETT COMERCIAL LTDA	R\$ 37,50

Item 49: Cartucho de Cilindro Brother DR3602 DR-3602		R\$	677,67
Quantidade	Descrição	Observação	
50 Unidades	Cartucho de Cilindro Brother DR3602 DR-3602	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	635,00
Órgão:	MUNICIPIO DE CAVALCANTE / 1913 - MUNICIPIO DE CAVALCANTE/GO	Data:	31/03/2025
Objeto:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE TONERS, TINTAS, CILINDROS E RECARGAS DE CARTUCHOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E ÓRGÃOS CONVENIADOS AO MUNICÍPIO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Cartucho cilindro brother Dr3602, para impressora Brother dcp - L5512dn. Produto original. Rendimento de 75.000 páginas.	Identificação:	01738772000198-1-
		Lote/Item:	1 / 5430323
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	UN
		UF:	GO
		Data Homologação:	25/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.643.028/0001-14	MB DA SILVA PINHEIRO COMERCIO SERVICOS	R\$ 635,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	699,00
Órgão:		Data:	11/12/2024

	MUNICIPIO DE ENTRE FOLHAS / 1322 - Unidade Única	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Contratação de empresa para fornecimento de suprimentos, periférico e equipamentos de informática, objetivando a manutenção das Atividades das Secretarias Municipais desta municipalidade	Identificação: 66229626000182-1-
Descrição:	CARTUCHO DE CILINDRO COMPATÍVEL BROTHER DR3602 DR-3602, NOVO, UTILIZADO NO EQUIPAMENTOS: DCP-L5512DN DCPL5512DN	Lote/Item: 1 / 2
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 20,00
		Unidade: UND
		UF: MG
		Data Homologação: 11/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
13.026.006/0001-80	DOUGLAS FERNANDES RODRIGUES ME	R\$ 699,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 699,00**

Órgão:		Data: 11/12/2024 09:00:00
		Modalidade: Pregão
		Identificação: 48482-PREFEITURA
Objeto:	66.229.626/0001-82 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE FOLHAS	Lote/Item: 2 / 1
	Contratação de empresa para fornecimento de suprimentos, periférico e equipamentos de informática, objetivando a manutenção das Atividades das Secretarias Municipais desta municipalidade	Fonte: app2.licitardigital.com
Descrição:	CARTUCHO DE CILINDRO COMPATÍVEL BROTHER DR3602 DR-3602, NOVO, UTILIZADO NO EQUIPAMENTOS: DCP-L5512DN DCPL5512DN	Quantidade: 20,00
		Unidade: UND
		Data Homologação: 11/12/2024
		UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
13.026.006/0001-80	DOUGLAS FERNANDES RODRIGUES ME	R\$ 699,00

Item 50: Toner Compatível com Brother TN3612 TN-3612XL

Quantidade	Descrição	R\$ 175,28
50 Unidades	Toner Compatível com Brother TN3612 TN-3612XL	Observação
		0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 174,99**

Órgão:		Data: 04/04/2025
	MUNICIPIO DE SAO MIGUEL ARCANJO / 4.2025 - SECRETARIA DE GOVERNO E PLANEJAMENTO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS, pelo período de 12 (doze) meses, para aquisição parcelada de Suprimentos para as Impressoras dos diversos setores da Prefeitura Municipal de São Miguel Arcanjo, conforme	Identificação: 46634333000173-1-
	TONER TN3612. COR PRETA NOVO LACRADO COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-L5512 DN. RENDIMENTO MÉDIO: 2.500	Lote/Item: 1 / 111
Descrição:		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 10,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: SP
		Data Homologação: 15/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
23.496.174/0001-92	N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 174,99

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 174,00**

Órgão:		Data: 04/04/2025
	MUNICIPIO DE SAO MIGUEL ARCANJO / 4.2025 - SECRETARIA DE GOVERNO E PLANEJAMENTO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS, pelo período de 12 (doze) meses, para aquisição parcelada de Suprimentos para as Impressoras dos diversos setores da Prefeitura Municipal de São Miguel Arcanjo, conforme	Identificação: 46634333000173-1-
	TONER TN3612. COR PRETA NOVO LACRADO COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP-L5512 DN. RENDIMENTO MÉDIO: 2.500	Lote/Item: 1 / 55
Descrição:		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 30,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: SP
		Data Homologação: 15/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
07.235.602/0001-77	T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 174,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 176,86**

Órgão:		Data: 25/02/2025
	MUNICIPIO DE PIUMHI / 162 - MUNICÍPIO DE PIUMHI/MG	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	[LICITANET] - Aquisição de cartuchos, toners e unidades de imagem, em atendimento às necessidades desta Prefeitura.	Identificação: 16781346000104-1-
		Lote/Item: 1 / 5295350
Descrição:	Cartucho de toner compatível, selado e lacrado, de primeiro uso, não remanufaturado, recondicionado ou recarregado, modelo Brother	Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 100,00
		Unidade: Unid.
		UF: MG
		Data Homologação: 25/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	valor da Proposta Final
22.579.314/0001-23	FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 176,86